
        















    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.
                    
                        Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.                    
                

            

        

    



    
    





    






    





    
        
            
                                    Infolinka: +420 703 380 978 | info@petomar.cz               

            

            
                
                                        
                                    

            

        

    




    
        
            
                
                    
                                                
    
    
        
        [image: ]
        
    

    
    



                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                    
                                    
                                
                                
                            

                            

                        

                    

                

                
                    
                        

    
                

    
    
    
    
    
    

        
        

    
        
    
    
        
    
    
        
    

    

    
                    

                

                
                    
                                                    
                            
                            	
    
        Přihlásit se    

	Zaregistrovat se

                        

                        

    
        
            
            
                
                    
                
                
                
                    
                    
                    
                
            
            
            
            
        
    

    
                    
                
                    
                

                            

                
        
    




                    

                

            

        

    






    
                    
                
                Zahradní jezírka
            
                    
                
                Fontány
            
                    
                
                Závlahy
            
                    
                
                Zahrada
            
                    
                
                Čerpací technika
            
                    
                
                Akvaristika
            
                    
                
                Bazény
            
            





    
        
                        
                
    Kategorie            

    
        	+Zahradní jezírka	+Baktérie, Boj proti riasam

[image: Bakterie, Boj proti řasám]Bakterie, Boj proti řasám	+Přípravky proti řasám	Přípravky proti vláknitým řasám
	Přípravky proti zelené vodě




	Absorbční substráty
	+Úprava a analýza vody v jezírku	Odstraňovač kalu
	Kyslík do jazierka
	Úprava Ph
	Analýza vody (čidla, senzory, teploměry)
	Úprava nitrátů, fosfátů, těžkých kovů, amoniaku ve vodě
	Zabarvení vody
	Testování vody v jezírku
	Změkčovače tvrdé vody




	+Startovací bakterie	Práškové bakterie
	Tekuté bakterie
	Gelové startovací bakterie
	Podzimní/zimní jezírkové bakterie




	Přípravky pro koupací jezera a BIObazény
	Sety pro jezírka a biobazény podle kubatury

Zobrazit ()







	+Krmivo pre ryby



[image: Krmivo pro ryby]Krmivo pro ryby	Plovoucí pelety pro KOI
	Plovoucí tyčinky
	Krmivo pro jesetery
	Krmivo pro pstruhy
	Automatická krmítka
	Doplňkové krmivo
	Japonská krmiva JPD
	Krmení při nižších teplotách

Zobrazit ()





[image: ]

	+Jazierkové čerpadlá



[image: Jezírková čerpadla]Jezírková čerpadla	Filtrační čerpadla s výkonem do 10 000l/h
	Filtrační čerpadla s výkonem nad 10 000l/h
	Čerpadlá na 12V
	Čerpadla pro gravitační zapojení
	Jezírková čerpadla pro suché zapojení
	Čerpadla s vývodem na skimmer
	Čerpadla s fontánkou
	Čerpadla pro sochy a Interiér
	Čerpadla na vodopády a fontány
	Trubková čerpadla
	Užitková čerpadla OASE
	Čerpadla s regulací výkonu
	Šachty pro čerpadla
	Fontánové trysky 
	Solární čerpadla
	Sací koše a doplňky
	+Náhradní rotory	+Oase	AquaMax Eco Classic E
	AquaMax Eco Classic
	AquaMax Eco Classic C
	Aquamax Eco Premium
	Aquamax Eco Premium 12V
	AquaMax Eco Twin
	AquaMax Eco Expert 12V
	AquaMax Eco Expert
	AquaMax Eco Titanium
	AquaMax Eco Gravity
	AquaMax Dry
	Aquarius Universal Classic
	Aquarius Universal Premium ECO
	Aquarius Universal Premium
	 Aquarius Fountain Set Classic
	Aquarius Fountain Set Eco
	Aquarius Eco Expert
	Filtral UVC
	PondJet Eco




	+Pontec	PondoMax Eco
	PondoMax Eco C
	PondoVario
	PondoCompact i
	PondoCompact iL
	PondoCompact
	PonDuett
	PondoRell
	PondoClear




	+SuperFish	Pond Eco PLUS E
	Pond Eco PLUS RC
	Pond Eco
	Combi Clear
	Pond flow ECO




	+Osaga	OHE Variomatix
	ECO OSF
	OGM VariomatiX s reguláciou prietoku
	Blue Bella III BB3
	OHE+ regulátor výkonu
	OHE
	Variomatix exclusiv OSE VX
	ORP




	+AquaForte	DM-Vario
	DM-Vario S
	P-Series
	Ecomax O
	Ecomax DM
	Prime Vario LV
	DM-12Volt









Zobrazit ()





	+Doplnky k záhradným jazierkam



[image: Doplňky k zahradním jezírkům]Doplňky k zahradním jezírkům	Testy na vodu
	Síť na jezírko
	Podběráky na jezírko
	Ostatní




	+Jazierkové filtre



[image: Jezírkové filtrace]Jezírkové filtrace	+Filtry	+Filtry podle kubatury	+Bez zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 60 m3
	Od 61 do 100 m3
	Od 101 do 300 m3




	+Mírné zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 50 m3
	Od 51 do 70 m3
	Od 71 do 100 m3
	Od 101 do 200 m3




	+Těžké zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 50 m3
	Od 51 do 60 m3
	Od 61 do 70 m3








	+Průtokové filtry	Biotec Screenmatic² 
	FiltoMatic CWS
	Bubnová filtrace
	Filtre Tripond
	BioSmart
	Pontec
	SuperFish




	Tlakové filtry
	Štěrbinové filtry
	+Bead filtry	EconoBead
	UltraBead




	Fleecové filtry
	Bubnové filtry
	Filtry na míru
	Fontánkové
	Předfiltry a Biokomory




	+Filtrační jezírkové sety	+Sety podle kubatury jezera	+Koupací jezírka a Jezírka bez zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 60 m3
	Od 61 do 100 m3




	+S mírným zarybněním	0d 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 50 m3




	+S velkým zarybněním a KOI jezírka	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3








	Průtokové sety
	Tlakové sety
	+Kombinované sety	Tlakové sety
	Průtokové sety




	Fontánkové
	Bubnové
	Fleece
	Bead filtre




	+Náhradní pěnovky do filtrů	Sety pěnovek
	Sety pěnovek s UV zářivkou
	+Pontec	PondoPress
	MultiClear
	PondoClear
	PonDuett
	PondoRell




	+Tripond	Center Vortex
	Tripond komorové filtre bez | s vortexom




	+Oase	BioSmart
	BioTec
	BioPress
	FiltoClear
	FiltoMatic
	ProfiClear
	Filtral




	SuperFish




	+Filtrační materiály	Bioakvacit
	Japonská rohož
	Filtrační kartáče
	Filtrační rošty
	Média a sáčky na filtrační média
	Zeolit a jiné filtrační materiály








	+Jazierkové fólie, geotextílie a lepidlá



[image: Jezírkové fólie, geotextilie a lepidla]Jezírkové fólie, geotextilie a lepidla	Geotextilie
	+Jezírková fólie - PVC	1mm - jezírková PVC fólie
	0,5mm - jezírková PVC fólie




	EPDM jezírková fólie
	Kamínková folie
	+Montážní příslušenství k PVC a EPDM fóliím	Lepení PVC a EPDM fólie
	Kotvící materiál




	+Zbytková fólie	Zbytkové EPDM fólie nestandardních rozměrů
	Zbytkové PVC fólie nestandardních rozměrů





Zobrazit ()





	+Jazierko v zime



[image: Jezírko v zimě]Jezírko v zimě	Zábrana tvorby ledu
	Ohřívače
	Bakterie
	Zimní / podzimní krmivo
	Zimní sety

Zobrazit ()





	[image: Management proudu]Management proudu
	+Osvetlenie jazierka



[image: Osvětlení jezírka]Osvětlení jezírka	LED osvětlení
	Osvětlení do mola a chodníků
	Solární osvětlení - LED
	+Příslušenství	Prodlužovací kabely
	Zářivky
	Trafo




	+12 V zahradní osvětlení	Bodové
	Bodové nástenné
	Bodové vestavné
	Sloupkové




	Management jezírkového osvětlení
	Osvětlení do vodních prvků

Zobrazit ()




[image: ]
	+Odpudzovače zvierat



[image: Odpuzovače zvířat]Odpuzovače zvířat	Elektrické oplocení - Sety
	Plašiče zvířat




	+Okysličovače



[image: Okysličovače]Okysličovače	Vzduchovací sety
	Vzduchovače
	Rozvody vzduchování
	Vzduchovací kameny
	Vzduchovací hadičky

Zobrazit ()



	+Plastové jazierka



[image: Plastová jezírka]Plastová jezírka	Jezírkové sety s fontánkou
	Jezírka s filtračními sety
	Sólo jezírka




	+[image: Ryby, léčiva]Ryby, léčiva	KOI kapry do 20 cm
	KOI kapry do 50 cm
	Koi kapry nad 50cm
	KOI příslušenství
	Sůl do jezírka
	Léčiva
	Trička
	Bezdrátové teploměry

Zobrazit ()



	[image: Skimmre na jezírka]Skimmre na jezírka
	+[image: Solární technologie do jezírka]Solární technologie do jezírka	Solární osvětlení
	Doplňky a náhradní díly
	Solární čerpadla
	Solární fontánové sety
	Solární průtokové sety

Zobrazit ()



	+PVC-U program

[image: PVC-U program]PVC-U program	+PVC armatúry	+Oblouky	Oblouk 90° 2 x vývod - lepení
	Oblouk 45° 2 x vývod - lepení
	Oblouk 45° 2 x vývod - lepení




	+Kolena	Koleno 90° 2 x vývod - lepení
	Koleno 45° 2 x vývod - lepení
	Koleno 90° 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnější
	Koleno 90° 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnitřní
	Koleno 90° 1 x vývod - závit vnitřní + kovový kruh, 1 x vývod - lepení
	Koleno 90° redukováno 2 x vývod - lepení
	Koleno 90° AIR
	Koleno 45° redukováno 2x lepení




	+T-kus	T-kus 90° 3 x vývod - lepení
	T-kus 45°, 3 x vývod - lepení
	T-kus 90° redukovaný 3 x vývod - lepení
	T-kus 90° - 1 x vývod závit vnitřní, 2 x vývod lepení
	T-kus 90° 2 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnitřní + kovový kruh
	T-kus 90° 2 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnější
	Y-kus, 3 x vývod - lepení




	Kříž PVC
	+Redukce	Redukce dlouhá, 2 x vývod - lepení
	Redukce krátká, 2x vývod - lepení
	Redukce krátká, 1 x vývod - vnitřní závit + 1x vývod - lepení




	+Šroubení	Šroubení (2 x lepení)
	Šroubení (2 x vnitřní závit)
	Šroubení (1 x lepení - 1 x vnitřní závit)
	Šroubení (1 x lepení, 1 x vnější závit)
	Šroubení (1 x lepení, 1 x vnější závit + těsnící kroužek)
	Šroubení 2/3 s hrdlem 1 x vnitřní závit, 1x lepení
	Šroubení 2/3 bez hrdla 1 x vnitřní závit, 1 x lepení
	Šroubení PVC (lepení) / mosaz (vnitřní závit)
	Šroubení PVC (lepení) / mosaz (vnější závit)
	Šroubení FlexFit




	+Přechodky	Přechodka, 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - vnější závit
	Přechodka, 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - vnitřní závit




	+Přechodky stěnové	Přechodka stěnová jednoduchá
	Přechodka stěnová (lepení ven/vnit x závit)
	Přechodka stěnová s upínací maticí




	+Spojky	Spojka - vnější lepení
	Spojka - vnitřní lepení




	+Zpětné klapky	Zpětná klapka - oboustranné šroubení (2 x lepení) PN 16
	Zpětná klapka mezipřírubová
	Zpětná klapka Y s koulí - 2 x lepení




	+Zátky	Zátka pro lepení
	Zátka závitová - vnitřní závit
	Zátka závitová - vnější závit




	+Příruby	Adaptér přírubový
	Příruba pevná
	Příruba volná
	Příruba zaslepovací
	Těsnění přírubové




	Vsuvka, vsuvka redukovaná PVC
	Adaptér na 1m3 nádrž
	Ventil odvzdušňovací Kinetic
	+Tulejky	Tulejka
	Tulejka závitová
	Tulejka jednoduchá + tulejka jednoduchá závitová M




	+Příchytky	Příchytky potrubí PVC
	Vymezovací kostka příchytky potrubí








	+Kulové ventily a šoupátka	Kulový ventil oboustranný
	Ventil kulový třícestný PVC
	Šoupátka




	+PVC-U potrubí a hadice	PVC-U potrubí
	PVC-U hadice




	Lepidla a příslušenství na PVC




	+Stavba jazierka

[image: Stavba Jezírka]Stavba Jezírka	+Hadice	Spirálová PVC hadice
	PVC hadice pro lepení
	Hadicové spony




	Spojky, redukce, dnové vpusti
	Průtokový alarm, autom. dopouštění
	Příruby a stěnové průchodky
	Okraj jezírka
	Holendre a těsnění
	+KG a HT spojovací potrubí a tvarovky	Kolena
	Roury
	Odbočky
	Přesuvky
	Zátky a víčka
	Redukce
	Příslušenství




	+EPDM spojky a tvarovky	EPDM kolena
	EPDM odbočky
	EPDM záslepky
	EPDM spojky





Zobrazit ()





[image: ]
	+UV Lampy, Ozón

[image: UV lampy, ozon]UV lampy, ozon	UV lampy do 25W
	UV lampy 30-55W
	UV lampy 72-240W
	Oase Bitron
	Oase Vitronic
	Clearlife, Osaga
	TMC
	Ozon a ponorné UV lampy
	+Náhradní UV/ozón zářivky	5 / 7 / 8 / 9 / 11 / 13 Wattů
	16 / 18 / 24 / 36 Wattů
	40 / 55 / 60 / 75 Wattů
	dvoupolovo-zapojení




	+Náhradní skleněné baňky	+Oase	Vitronic
	Bitron C
	Bitron ECO
	Bitron Premium
	Bitron Gravity
	Bitron C Starý model




	+Osaga	PL
	Nerezová




	+TMC	jezírková UVC lampa (starý model)
	Jezírková UVC lampa (Nový model)
	jezírková UVC lampa




	SuperFish
	XCLEAR
	AquaForte




	Ochrana UVC lampy
	UV lampy s připojením 110 mm

Zobrazit ()



	+[image: Vodní rostliny]Vodní rostliny	Rostliny do močálovej zóny (0 až -30cm)
	Rostliny mělké zóny
	Filtrační rostliny
	Plovoucí rostliny
	+Lekníny a Lotosy	Mrazuvzdorné lekníny
	ISG intersugenerická lekníny (mrazuvzdorné)
	Tropické lekníny
	V noci kvetoucí lekníny (tropické)
	Lotosy




	+Košíky, substrát a doplňky	Košíky na vodní rostliny
	Substrát na vodní rostliny
	Hnojivo na lekníny a vodní rostliny
	Plovoucí ostrovy





Zobrazit ()



	+[image: Vodní hry a dekorace]Vodní hry a dekorace	Dřevo a kámen
	Vodní hry - Profi
	Zvířátka a rostlinky




	+[image: Vodopády, potůček, nerez]Vodopády, potůček, nerez	Vodopádové lišty
	Vodopádové sety
	Sklolaminátový potůček
	Nádoby 
	Nástěnné výtoky

Zobrazit ()



	+[image: Vysavače na jezírka]Vysavače na jezírka	Jezírkové vysavače pro malá jezírka do 5m3
	Jezírkové vysavače pro jezírka středně velká jezírka
	Jezírkové vysavače pro Biobazény a velká jezírka
	Příslušenství k jezírkovým vysavačům
	Půjčení jezírkového vysavače
	Oase Pondovac

Zobrazit ()



	+[image: Náhradní díly jezírkové technologie]Náhradní díly jezírkové technologie	Náhradní díly Oase
	Náhradní díly Pontec
	Náhradní díly




	+[image: Dárkové poukazy a suvenýry]Dárkové poukazy a suvenýry	Plyšoví KOI kapřici
	KOI klíčenky a magnetky
	Dárkový poukaz
	Vánoce





[image: ]
	+Zahradní jezírka	+Bakterie, Boj proti řasám	+Přípravky proti řasám	Přípravky proti vláknitým řasám
	Přípravky proti zelené vodě


	Absorbční substráty
	+Úprava a analýza vody v jezírku	Odstraňovač kalu
	Kyslík do jazierka
	Úprava Ph
	Analýza vody (čidla, senzory, teploměry)
	Úprava nitrátů, fosfátů, těžkých kovů, amoniaku ve vodě
	Zabarvení vody
	Testování vody v jezírku
	Změkčovače tvrdé vody


	+Startovací bakterie	Práškové bakterie
	Tekuté bakterie
	Gelové startovací bakterie
	Podzimní/zimní jezírkové bakterie


	Přípravky pro koupací jezera a BIObazény
	Sety pro jezírka a biobazény podle kubatury


	+Krmivo pro ryby	Plovoucí pelety pro KOI
	Plovoucí tyčinky
	Krmivo pro jesetery
	Krmivo pro pstruhy
	Automatická krmítka
	Doplňkové krmivo
	Japonská krmiva JPD
	Krmení při nižších teplotách


	+Jezírková čerpadla	Filtrační čerpadla s výkonem do 10 000l/h
	Filtrační čerpadla s výkonem nad 10 000l/h
	Čerpadlá na 12V
	Čerpadla pro gravitační zapojení
	Jezírková čerpadla pro suché zapojení
	Čerpadla s vývodem na skimmer
	Čerpadla s fontánkou
	Čerpadla pro sochy a Interiér
	Čerpadla na vodopády a fontány
	Trubková čerpadla
	Užitková čerpadla OASE
	Čerpadla s regulací výkonu
	Šachty pro čerpadla
	Fontánové trysky 
	Solární čerpadla
	Sací koše a doplňky
	+Náhradní rotory	+Oase	AquaMax Eco Classic E
	AquaMax Eco Classic
	AquaMax Eco Classic C
	Aquamax Eco Premium
	Aquamax Eco Premium 12V
	AquaMax Eco Twin
	AquaMax Eco Expert 12V
	AquaMax Eco Expert
	AquaMax Eco Titanium
	AquaMax Eco Gravity
	AquaMax Dry
	Aquarius Universal Classic
	Aquarius Universal Premium ECO
	Aquarius Universal Premium
	 Aquarius Fountain Set Classic
	Aquarius Fountain Set Eco
	Aquarius Eco Expert
	Filtral UVC
	PondJet Eco


	+Pontec	PondoMax Eco
	PondoMax Eco C
	PondoVario
	PondoCompact i
	PondoCompact iL
	PondoCompact
	PonDuett
	PondoRell
	PondoClear


	+SuperFish	Pond Eco PLUS E
	Pond Eco PLUS RC
	Pond Eco
	Combi Clear
	Pond flow ECO


	+Osaga	OHE Variomatix
	ECO OSF
	OGM VariomatiX s reguláciou prietoku
	Blue Bella III BB3
	OHE+ regulátor výkonu
	OHE
	Variomatix exclusiv OSE VX
	ORP


	+AquaForte	DM-Vario
	DM-Vario S
	P-Series
	Ecomax O
	Ecomax DM
	Prime Vario LV
	DM-12Volt






	+Doplňky k zahradním jezírkům	Testy na vodu
	Síť na jezírko
	Podběráky na jezírko
	Ostatní


	+Jezírkové filtrace	+Filtry	+Filtry podle kubatury	+Bez zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 60 m3
	Od 61 do 100 m3
	Od 101 do 300 m3


	+Mírné zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 50 m3
	Od 51 do 70 m3
	Od 71 do 100 m3
	Od 101 do 200 m3


	+Těžké zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 50 m3
	Od 51 do 60 m3
	Od 61 do 70 m3




	+Průtokové filtry	Biotec Screenmatic² 
	FiltoMatic CWS
	Bubnová filtrace
	Filtre Tripond
	BioSmart
	Pontec
	SuperFish


	Tlakové filtry
	Štěrbinové filtry
	+Bead filtry	EconoBead
	UltraBead


	Fleecové filtry
	Bubnové filtry
	Filtry na míru
	Fontánkové
	Předfiltry a Biokomory


	+Filtrační jezírkové sety	+Sety podle kubatury jezera	+Koupací jezírka a Jezírka bez zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 60 m3
	Od 61 do 100 m3


	+S mírným zarybněním	0d 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 50 m3


	+S velkým zarybněním a KOI jezírka	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3




	Průtokové sety
	Tlakové sety
	+Kombinované sety	Tlakové sety
	Průtokové sety


	Fontánkové
	Bubnové
	Fleece
	Bead filtre


	+Náhradní pěnovky do filtrů	Sety pěnovek
	Sety pěnovek s UV zářivkou
	+Pontec	PondoPress
	MultiClear
	PondoClear
	PonDuett
	PondoRell


	+Tripond	Center Vortex
	Tripond komorové filtre bez | s vortexom


	+Oase	BioSmart
	BioTec
	BioPress
	FiltoClear
	FiltoMatic
	ProfiClear
	Filtral


	SuperFish


	+Filtrační materiály	Bioakvacit
	Japonská rohož
	Filtrační kartáče
	Filtrační rošty
	Média a sáčky na filtrační média
	Zeolit a jiné filtrační materiály




	+Jezírkové fólie, geotextilie a lepidla	Geotextilie
	+Jezírková fólie - PVC	1mm - jezírková PVC fólie
	0,5mm - jezírková PVC fólie


	EPDM jezírková fólie
	Kamínková folie
	+Montážní příslušenství k PVC a EPDM fóliím	Lepení PVC a EPDM fólie
	Kotvící materiál


	+Zbytková fólie	Zbytkové EPDM fólie nestandardních rozměrů
	Zbytkové PVC fólie nestandardních rozměrů




	+Jezírko v zimě	Zábrana tvorby ledu
	Ohřívače
	Bakterie
	Zimní / podzimní krmivo
	Zimní sety


	Management proudu
	+Osvětlení jezírka	LED osvětlení
	Osvětlení do mola a chodníků
	Solární osvětlení - LED
	+Příslušenství	Prodlužovací kabely
	Zářivky
	Trafo


	+12 V zahradní osvětlení	Bodové
	Bodové nástenné
	Bodové vestavné
	Sloupkové


	Management jezírkového osvětlení
	Osvětlení do vodních prvků


	+Odpuzovače zvířat	Elektrické oplocení - Sety
	Plašiče zvířat


	+Okysličovače	Vzduchovací sety
	Vzduchovače
	Rozvody vzduchování
	Vzduchovací kameny
	Vzduchovací hadičky


	+Plastová jezírka	Jezírkové sety s fontánkou
	Jezírka s filtračními sety
	Sólo jezírka


	+Ryby, léčiva	KOI kapry do 20 cm
	KOI kapry do 50 cm
	Koi kapry nad 50cm
	KOI příslušenství
	Sůl do jezírka
	Léčiva
	Trička
	Bezdrátové teploměry


	Skimmre na jezírka
	+Solární technologie do jezírka	Solární osvětlení
	Doplňky a náhradní díly
	Solární čerpadla
	Solární fontánové sety
	Solární průtokové sety


	+PVC-U program	+PVC armatúry	+Oblouky	Oblouk 90° 2 x vývod - lepení
	Oblouk 45° 2 x vývod - lepení
	Oblouk 45° 2 x vývod - lepení


	+Kolena	Koleno 90° 2 x vývod - lepení
	Koleno 45° 2 x vývod - lepení
	Koleno 90° 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnější
	Koleno 90° 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnitřní
	Koleno 90° 1 x vývod - závit vnitřní + kovový kruh, 1 x vývod - lepení
	Koleno 90° redukováno 2 x vývod - lepení
	Koleno 90° AIR
	Koleno 45° redukováno 2x lepení


	+T-kus	T-kus 90° 3 x vývod - lepení
	T-kus 45°, 3 x vývod - lepení
	T-kus 90° redukovaný 3 x vývod - lepení
	T-kus 90° - 1 x vývod závit vnitřní, 2 x vývod lepení
	T-kus 90° 2 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnitřní + kovový kruh
	T-kus 90° 2 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnější
	Y-kus, 3 x vývod - lepení


	Kříž PVC
	+Redukce	Redukce dlouhá, 2 x vývod - lepení
	Redukce krátká, 2x vývod - lepení
	Redukce krátká, 1 x vývod - vnitřní závit + 1x vývod - lepení


	+Šroubení	Šroubení (2 x lepení)
	Šroubení (2 x vnitřní závit)
	Šroubení (1 x lepení - 1 x vnitřní závit)
	Šroubení (1 x lepení, 1 x vnější závit)
	Šroubení (1 x lepení, 1 x vnější závit + těsnící kroužek)
	Šroubení 2/3 s hrdlem 1 x vnitřní závit, 1x lepení
	Šroubení 2/3 bez hrdla 1 x vnitřní závit, 1 x lepení
	Šroubení PVC (lepení) / mosaz (vnitřní závit)
	Šroubení PVC (lepení) / mosaz (vnější závit)
	Šroubení FlexFit


	+Přechodky	Přechodka, 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - vnější závit
	Přechodka, 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - vnitřní závit


	+Přechodky stěnové	Přechodka stěnová jednoduchá
	Přechodka stěnová (lepení ven/vnit x závit)
	Přechodka stěnová s upínací maticí


	+Spojky	Spojka - vnější lepení
	Spojka - vnitřní lepení


	+Zpětné klapky	Zpětná klapka - oboustranné šroubení (2 x lepení) PN 16
	Zpětná klapka mezipřírubová
	Zpětná klapka Y s koulí - 2 x lepení


	+Zátky	Zátka pro lepení
	Zátka závitová - vnitřní závit
	Zátka závitová - vnější závit


	+Příruby	Adaptér přírubový
	Příruba pevná
	Příruba volná
	Příruba zaslepovací
	Těsnění přírubové


	Vsuvka, vsuvka redukovaná PVC
	Adaptér na 1m3 nádrž
	Ventil odvzdušňovací Kinetic
	+Tulejky	Tulejka
	Tulejka závitová
	Tulejka jednoduchá + tulejka jednoduchá závitová M


	+Příchytky	Příchytky potrubí PVC
	Vymezovací kostka příchytky potrubí




	+Kulové ventily a šoupátka	Kulový ventil oboustranný
	Ventil kulový třícestný PVC
	Šoupátka


	+PVC-U potrubí a hadice	PVC-U potrubí
	PVC-U hadice


	Lepidla a příslušenství na PVC


	+Stavba Jezírka	+Hadice	Spirálová PVC hadice
	PVC hadice pro lepení
	Hadicové spony


	Spojky, redukce, dnové vpusti
	Průtokový alarm, autom. dopouštění
	Příruby a stěnové průchodky
	Okraj jezírka
	Holendre a těsnění
	+KG a HT spojovací potrubí a tvarovky	Kolena
	Roury
	Odbočky
	Přesuvky
	Zátky a víčka
	Redukce
	Příslušenství


	+EPDM spojky a tvarovky	EPDM kolena
	EPDM odbočky
	EPDM záslepky
	EPDM spojky




	+UV lampy, ozon	UV lampy do 25W
	UV lampy 30-55W
	UV lampy 72-240W
	Oase Bitron
	Oase Vitronic
	Clearlife, Osaga
	TMC
	Ozon a ponorné UV lampy
	+Náhradní UV/ozón zářivky	5 / 7 / 8 / 9 / 11 / 13 Wattů
	16 / 18 / 24 / 36 Wattů
	40 / 55 / 60 / 75 Wattů
	dvoupolovo-zapojení


	+Náhradní skleněné baňky	+Oase	Vitronic
	Bitron C
	Bitron ECO
	Bitron Premium
	Bitron Gravity
	Bitron C Starý model


	+Osaga	PL
	Nerezová


	+TMC	jezírková UVC lampa (starý model)
	Jezírková UVC lampa (Nový model)
	jezírková UVC lampa


	SuperFish
	XCLEAR
	AquaForte


	Ochrana UVC lampy
	UV lampy s připojením 110 mm


	+Vodní rostliny	Rostliny do močálovej zóny (0 až -30cm)
	Rostliny mělké zóny
	Filtrační rostliny
	Plovoucí rostliny
	+Lekníny a Lotosy	Mrazuvzdorné lekníny
	ISG intersugenerická lekníny (mrazuvzdorné)
	Tropické lekníny
	V noci kvetoucí lekníny (tropické)
	Lotosy


	+Košíky, substrát a doplňky	Košíky na vodní rostliny
	Substrát na vodní rostliny
	Hnojivo na lekníny a vodní rostliny
	Plovoucí ostrovy




	+Vodní hry a dekorace	Dřevo a kámen
	Vodní hry - Profi
	Zvířátka a rostlinky


	+Vodopády, potůček, nerez	Vodopádové lišty
	Vodopádové sety
	Sklolaminátový potůček
	Nádoby 
	Nástěnné výtoky


	+Vysavače na jezírka	Jezírkové vysavače pro malá jezírka do 5m3
	Jezírkové vysavače pro jezírka středně velká jezírka
	Jezírkové vysavače pro Biobazény a velká jezírka
	Příslušenství k jezírkovým vysavačům
	Půjčení jezírkového vysavače
	Oase Pondovac


	+Náhradní díly jezírkové technologie	Náhradní díly Oase
	Náhradní díly Pontec
	Náhradní díly


	+Dárkové poukazy a suvenýry	Plyšoví KOI kapřici
	KOI klíčenky a magnetky
	Dárkový poukaz
	Vánoce






	+Fontány	+[image: Fontány do záhrad]Fontány do záhrad	Vodní misy solo
	+Vodní prvky z vodních mís	Love Supreme
	Supreme Deep
	Supreme Star
	Ottawa
	Sky Waterbowl
	Ottawa Star
	Detroit
	Willy
	Arizona
	Dakota
	Double Supreme
	Double Star




	+Vodní stěny do zahrady	Vodní stěny z nerezu
	Vodní stěny z kamene
	Skleněné vodní stěny
	Hliníkové vodní stěny




	+Nerezové fontány	Nevada
	Oregon
	Toronto
	Buffalo
	Boston
	Cube
	Tampa
	Colorado
	Oklahoma
	The Wall
	Hamilton
	Memphis
	Rochester
	Mini fontány




	+Corten fontány	Emerald
	Canberra
	Sydney
	Love Supreme
	Supreme Deep
	Supreme Star
	Adelaide, Hobart
	Darwin
	Melbourne
	Sky Waterbowl




	Fontány z kamene
	Fontány z mědi a hliníku
	Sklobetónové fontány
	Fontány na terasu
	Feng Shui fontány
	Malé fontány do zahrady a skalky

Zobrazit ()







	+[image: Pokojové fontány]Pokojové fontány	Vodní stěny
	Volně stojící fontánky
	Nerezové fontány
	Springfield
	Bloomington
	Decatur

Zobrazit ()



	+[image: Vodní hry a plovoucí fontány]Vodní hry a plovoucí fontány	Vodní hry
	Plovoucí fontány




	+[image: Fontánové nádoby a doplňky]Fontánové nádoby a doplňky	+Kryty na fontánové nádoby	Hranaté
	Kulaté
	Krycí sítě
	Pozinkované rošty




	+Fontánové nádoby	Hranaté
	Kulaté




	Dekorační obruby
	Oase Atlantic
	Vyvíječe mlhy
	Dopouštění vody
	Dekorační kameny

Zobrazit ()



	+[image: Potoky a vodopády]Potoky a vodopády	Potokové dílce
	Vodopádové lišty




	+[image: Designové vodní prvky]Designové vodní prvky	+Hliníkové vodní prvky	Moderní hliníková jezera a vodní plochy
	Stěny s vodním efektem - umístění na jezírku
	Stěny s vodním efektem - volně stojící
	Vodní stoly
	Kulaté vodní stoly
	Vodní mísy s podstavcem
	Hranaté vodní fontány s podstavcem




	+Cortenové vodní prvky	Moderní jezera a vodní plochy
	Stěny s vodním efektem - umístění na jezírku
	Kulaté vodní stoly
	Vodní stoly
	Cortenové stěny s vodním efektem - volně stojící
	Hranaté vodní fontány s podstavcem
	Vodné misy s podstavcom








	[image: Osvětlení fontán]Osvětlení fontán
	[image: Údržba fontán]Údržba fontán
	[image: Nerezové dekorace]Nerezové dekorace
	+[image: Městské, Hotelové, Shopping malls fontány]Městské, Hotelové, Shopping malls fontány	+Fontánová čerpadla Profi	DMX čerpadla
	Atlantis
	USP čerpadla
	BT čerpadla
	SPA čerpadla




	+Osvětlení fontán Profi	Halogenové žárovky
	Doplňky osvětlení
	LED osvětlení
	Halogenové osvětlení




	+Klasické fontánové trysky	Jednoproudové
	Víceproudové
	Vějířové
	Pěnové
	Kulové




	+Napájení ovládání a regulace Profi	Spínače
	DMX ovladače
	Napájecí kabely
	Měniče napětí
	Snímače vodní hladiny a větru
	Elektromagnetické ventily




	+Ovladatelné fontánové trysky	Jumping Jet System
	AirNozzle
	FlashWall
	VarioSwitch
	VarioJet
	Ovládací mechanismy
	Fountain Flame





Zobrazit ()



	+Fontány	+Fontány do záhrad	Vodní misy solo
	+Vodní prvky z vodních mís	Love Supreme
	Supreme Deep
	Supreme Star
	Ottawa
	Sky Waterbowl
	Ottawa Star
	Detroit
	Willy
	Arizona
	Dakota
	Double Supreme
	Double Star


	+Vodní stěny do zahrady	Vodní stěny z nerezu
	Vodní stěny z kamene
	Skleněné vodní stěny
	Hliníkové vodní stěny


	+Nerezové fontány	Nevada
	Oregon
	Toronto
	Buffalo
	Boston
	Cube
	Tampa
	Colorado
	Oklahoma
	The Wall
	Hamilton
	Memphis
	Rochester
	Mini fontány


	+Corten fontány	Emerald
	Canberra
	Sydney
	Love Supreme
	Supreme Deep
	Supreme Star
	Adelaide, Hobart
	Darwin
	Melbourne
	Sky Waterbowl


	Fontány z kamene
	Fontány z mědi a hliníku
	Sklobetónové fontány
	Fontány na terasu
	Feng Shui fontány
	Malé fontány do zahrady a skalky


	+Pokojové fontány	Vodní stěny
	Volně stojící fontánky
	Nerezové fontány
	Springfield
	Bloomington
	Decatur


	+Vodní hry a plovoucí fontány	Vodní hry
	Plovoucí fontány


	+Fontánové nádoby a doplňky	+Kryty na fontánové nádoby	Hranaté
	Kulaté
	Krycí sítě
	Pozinkované rošty


	+Fontánové nádoby	Hranaté
	Kulaté


	Dekorační obruby
	Oase Atlantic
	Vyvíječe mlhy
	Dopouštění vody
	Dekorační kameny


	+Potoky a vodopády	Potokové dílce
	Vodopádové lišty


	+Designové vodní prvky	+Hliníkové vodní prvky	Moderní hliníková jezera a vodní plochy
	Stěny s vodním efektem - umístění na jezírku
	Stěny s vodním efektem - volně stojící
	Vodní stoly
	Kulaté vodní stoly
	Vodní mísy s podstavcem
	Hranaté vodní fontány s podstavcem


	+Cortenové vodní prvky	Moderní jezera a vodní plochy
	Stěny s vodním efektem - umístění na jezírku
	Kulaté vodní stoly
	Vodní stoly
	Cortenové stěny s vodním efektem - volně stojící
	Hranaté vodní fontány s podstavcem
	Vodné misy s podstavcom




	Osvětlení fontán
	Údržba fontán
	Nerezové dekorace
	+Městské, Hotelové, Shopping malls fontány	+Fontánová čerpadla Profi	DMX čerpadla
	Atlantis
	USP čerpadla
	BT čerpadla
	SPA čerpadla


	+Osvětlení fontán Profi	Halogenové žárovky
	Doplňky osvětlení
	LED osvětlení
	Halogenové osvětlení


	+Klasické fontánové trysky	Jednoproudové
	Víceproudové
	Vějířové
	Pěnové
	Kulové


	+Napájení ovládání a regulace Profi	Spínače
	DMX ovladače
	Napájecí kabely
	Měniče napětí
	Snímače vodní hladiny a větru
	Elektromagnetické ventily


	+Ovladatelné fontánové trysky	Jumping Jet System
	AirNozzle
	FlashWall
	VarioSwitch
	VarioJet
	Ovládací mechanismy
	Fountain Flame








	+Závlahy	[image: Projekt závlahy (Hunter, RainBird)]Projekt závlahy (Hunter, RainBird)
	+[image: Závlahový systém značky RainBird]Závlahový systém značky RainBird	+Ovládací jednotky a čidla	Řídicí jednotky ESP-RZXe
	Řídicí jednotky ESP-TM2 / RC2-8
	Řídicí jednotky ESP-ME / ESP-LXD
	Řídicí jednotky napájené baterií
	Čidla k řídícím jednotkám




	+Elektromagnetické ventily	Elektroventily
	Sada elektroventil + filtr
	Solenoidy




	+Postřikovače	Statické postřikovače
	Rotační postřikovače
	Úderové postřikovače
	Příslušenství k postřikovačům RainBird




	+Trysky Rainbird	Trysky pro statické postřikovače - rozprašovače
	Trysky pro statické postřikovače - rotační
	Trysky pro úderové postřikovače
	Trysky pre úderové postrekovače








	+[image: Závlahový systém značky Hunter]Závlahový systém značky Hunter	+Řídicí jednotky	X-CORE
	Řídicí jednotky X2 WIFI
	Hydrawise (Wi-Fi)
	NODE
	ECO LOGIC
	ACC
	XC HYBRID
	Řídicí jednotky PCC / PRO-C
	Řídicí jednotky BTT
	Senzory Hunter
	Měřiče průtoku
	Příslušenství k řídicím jednotkám HUNTER




	+Elektroventily Hunter	Elektroventily PGV
	Elektroventily ICV
	Elektroventily IBV
	Příslušenství k elektroventilům




	+Postřikovače	Statické postřikovače
	+Rotační postřikovače	PGJ
	PGP, PGP Ultra
	I-20
	I-25
	I-40
	I-50
	I-80
	I-90




	Golfové postřikovače
	Příslušenství k postřikovačům HUNTER




	+Trysky HUNTER	Trysky MP Rotator
	Trysky precision distribution control
	Obdélníkové trysky
	Trysky s pevnou výsečí
	Bubbler trysky
	Trysky pro rotační postřikovače
	Doplňky k tryskám








	+[image: Závlahový systém značky Toro]Závlahový systém značky Toro	+Řídicí jednotky TORO	Řídicí jednotky Toro DDC
	Bateriové řídící jednotky Toro
	Toro Evolution




	Čidla a senzory
	Elektroventily Toro 
	Rozprašovače Toro
	+Trysky Toro	MP rotator vnější závit
	TVAN
	Toro Precision




	Hadice Toro Super Funny + příslušenství

Zobrazit ()







	+[image: Elektroventilové rozdělovače a fitinky]Elektroventilové rozdělovače a fitinky	Holendrové rozdělovače
	Holendrové fitinky k elektromagnetickým ventilům




	+[image: Ventilové šachty a vodní zásuvky]Ventilové šachty a vodní zásuvky	Ventilové šachty
	Vodní zásuvky




	+[image: Příslušenství k závlaze]Příslušenství k závlaze	Zazimování závlahového systému
	+Filtrace k závlaze	Filtre sitkové
	Filtry diskové




	Kabely, spojky
	Speciální závlahářské nářadí
	Značkovací vlajky

Zobrazit ()



	+[image: Kvapková závlaha]Kvapková závlaha	Priesakové hadice
	+Hadice ke kapkové závlaze, k postřikovačům	Hadice bez kapkovačů 16 a 20 mm
	Hadice na kapkovou závlahu 22 cm spon
	Hadice na kapkovou závlahu 33 cm spon
	Hadice na kapkovou závlahu 50 cm spon
	Příslušenství k hadicím
	Připojovací hadice ke kapkové hadici a postřikovačům
	+Hadice LDPE a HDPE	HDPE
	LDPE








	Regulátory tlaku
	Kapkovače, bubbler trysky, trysky
	Závlaha keřů a stromů
	Doplňkové příslušenství
	Bateriové řídící jednotky ke kapkové závlaze
	Sety kapkové závlahy
	+Tvarovky a ventily ke kapkové závlaze	Ventily - kapková závlaha
	Ukončovací zátky - kapková závlaha
	T-kus - kapková závlaha
	Spojky a přechodky - kapková závlaha
	Koleno - kapková závlaha
	Spony, háčky, držáky - kapková závlaha




	Zahradní ventily

Zobrazit ()



	+[image: Mikrozávlaha]Mikrozávlaha	Hadičky, tvarovky a ventily pro mikrozávlahu
	Kapkovače, bublery pro mikrozávlahu
	Mikropostřikovače a příslušenství




	[image: Spojky pro 1m3 nádrž (IBC kontejner)]Spojky pro 1m3 nádrž (IBC kontejner)
	+[image: Závlahové hadice HDPE, LDPE]Závlahové hadice HDPE, LDPE	Potrubi LDPE 10 bar
	Potrubie HDPE 10 bar
	Hadice pro závlahové systémy LDPE 6 bar
	Potrubí Blu-lock a SPX-FLEX




	+[image: Spojovací komponenty k PE potrubí]Spojovací komponenty k PE potrubí	+PE tvarovky	Koleno
	Koleno s vnějším závitem
	Koleno s vnitřním závitem
	Spojka přímá
	Spojka redukovaná
	Přechodka s vnějším závitem
	Přechodka s vnitřním závitem
	Zátka
	T-kus
	T-kus redukován
	T-kus vnější závit
	T-kus vnitřní závit
	Nástěnka na PE potrubí
	Ventily na PE potrubí




	+Navrtávací pásy	Navrtávací pásy na PE potrubí
	Samonavrtávací pásy




	Blu-lock
	Doplňky k PE tvarovkám




	+[image: PP tvarovky plastové černé]PP tvarovky plastové černé	PP T-kus (tvarovka plastová černá)
	PP vsuvka (tvarovka plastová černá)
	PP nátrubek (tvarovka plastová černá)
	PP koleno (tvarovka plastová černá)
	PP zátka (tvarovka plastová černá)
	PP víčko (tvarovka plastová černá)
	PP redukce (tvarovka plastová černá)

Zobrazit ()



	[image: sety a sestavy pro automatické zavlažovací systémy]sety a sestavy pro automatické zavlažovací systémy

	+Závlahy	Projekt závlahy (Hunter, RainBird)
	+Závlahový systém značky RainBird	+Ovládací jednotky a čidla	Řídicí jednotky ESP-RZXe
	Řídicí jednotky ESP-TM2 / RC2-8
	Řídicí jednotky ESP-ME / ESP-LXD
	Řídicí jednotky napájené baterií
	Čidla k řídícím jednotkám


	+Elektromagnetické ventily	Elektroventily
	Sada elektroventil + filtr
	Solenoidy


	+Postřikovače	Statické postřikovače
	Rotační postřikovače
	Úderové postřikovače
	Příslušenství k postřikovačům RainBird


	+Trysky Rainbird	Trysky pro statické postřikovače - rozprašovače
	Trysky pro statické postřikovače - rotační
	Trysky pro úderové postřikovače
	Trysky pre úderové postrekovače




	+Závlahový systém značky Hunter	+Řídicí jednotky	X-CORE
	Řídicí jednotky X2 WIFI
	Hydrawise (Wi-Fi)
	NODE
	ECO LOGIC
	ACC
	XC HYBRID
	Řídicí jednotky PCC / PRO-C
	Řídicí jednotky BTT
	Senzory Hunter
	Měřiče průtoku
	Příslušenství k řídicím jednotkám HUNTER


	+Elektroventily Hunter	Elektroventily PGV
	Elektroventily ICV
	Elektroventily IBV
	Příslušenství k elektroventilům


	+Postřikovače	Statické postřikovače
	+Rotační postřikovače	PGJ
	PGP, PGP Ultra
	I-20
	I-25
	I-40
	I-50
	I-80
	I-90


	Golfové postřikovače
	Příslušenství k postřikovačům HUNTER


	+Trysky HUNTER	Trysky MP Rotator
	Trysky precision distribution control
	Obdélníkové trysky
	Trysky s pevnou výsečí
	Bubbler trysky
	Trysky pro rotační postřikovače
	Doplňky k tryskám




	+Závlahový systém značky Toro	+Řídicí jednotky TORO	Řídicí jednotky Toro DDC
	Bateriové řídící jednotky Toro
	Toro Evolution


	Čidla a senzory
	Elektroventily Toro 
	Rozprašovače Toro
	+Trysky Toro	MP rotator vnější závit
	TVAN
	Toro Precision


	Hadice Toro Super Funny + příslušenství


	+Elektroventilové rozdělovače a fitinky	Holendrové rozdělovače
	Holendrové fitinky k elektromagnetickým ventilům


	+Ventilové šachty a vodní zásuvky	Ventilové šachty
	Vodní zásuvky


	+Příslušenství k závlaze	Zazimování závlahového systému
	+Filtrace k závlaze	Filtre sitkové
	Filtry diskové


	Kabely, spojky
	Speciální závlahářské nářadí
	Značkovací vlajky


	+Kvapková závlaha	Priesakové hadice
	+Hadice ke kapkové závlaze, k postřikovačům	Hadice bez kapkovačů 16 a 20 mm
	Hadice na kapkovou závlahu 22 cm spon
	Hadice na kapkovou závlahu 33 cm spon
	Hadice na kapkovou závlahu 50 cm spon
	Příslušenství k hadicím
	Připojovací hadice ke kapkové hadici a postřikovačům
	+Hadice LDPE a HDPE	HDPE
	LDPE




	Regulátory tlaku
	Kapkovače, bubbler trysky, trysky
	Závlaha keřů a stromů
	Doplňkové příslušenství
	Bateriové řídící jednotky ke kapkové závlaze
	Sety kapkové závlahy
	+Tvarovky a ventily ke kapkové závlaze	Ventily - kapková závlaha
	Ukončovací zátky - kapková závlaha
	T-kus - kapková závlaha
	Spojky a přechodky - kapková závlaha
	Koleno - kapková závlaha
	Spony, háčky, držáky - kapková závlaha


	Zahradní ventily


	+Mikrozávlaha	Hadičky, tvarovky a ventily pro mikrozávlahu
	Kapkovače, bublery pro mikrozávlahu
	Mikropostřikovače a příslušenství


	Spojky pro 1m3 nádrž (IBC kontejner)
	+Závlahové hadice HDPE, LDPE	Potrubi LDPE 10 bar
	Potrubie HDPE 10 bar
	Hadice pro závlahové systémy LDPE 6 bar
	Potrubí Blu-lock a SPX-FLEX


	+Spojovací komponenty k PE potrubí	+PE tvarovky	Koleno
	Koleno s vnějším závitem
	Koleno s vnitřním závitem
	Spojka přímá
	Spojka redukovaná
	Přechodka s vnějším závitem
	Přechodka s vnitřním závitem
	Zátka
	T-kus
	T-kus redukován
	T-kus vnější závit
	T-kus vnitřní závit
	Nástěnka na PE potrubí
	Ventily na PE potrubí


	+Navrtávací pásy	Navrtávací pásy na PE potrubí
	Samonavrtávací pásy


	Blu-lock
	Doplňky k PE tvarovkám


	+PP tvarovky plastové černé	PP T-kus (tvarovka plastová černá)
	PP vsuvka (tvarovka plastová černá)
	PP nátrubek (tvarovka plastová černá)
	PP koleno (tvarovka plastová černá)
	PP zátka (tvarovka plastová černá)
	PP víčko (tvarovka plastová černá)
	PP redukce (tvarovka plastová černá)


	sety a sestavy pro automatické zavlažovací systémy




	+Zahrada	+[image: Městský mobiliář]Městský mobiliář	+Květináče	+Corten ocel	Mary
	Darling
	Mitchell
	Murray
	Gordon
	Sonder
	Geelong
	Gilbert
	Gosford
	Albany
	Thomson
	Norman




	+Hliník	Finke
	Gregory
	Swan
	Cooper
	Paroo
	Port
	Bendigo
	Victoria
	Clyde
	Edgars
	Aluminium Frame




	+Pozinkovaná oceľ	Jasmine
	Lachlan




	+Tvrdé drevo	Dorrigo
	Springbrook
	Lamington
	Tasmanian




	+Polymérový betón	Westfield
	Woden
	Parramatta
	Burwood
	Lakeside




	+Lesklý sklolaminát	Innaloo
	Morley
	Bentley
	Joondalup
	+Claremont	Stairpot








	+Sklolaminát	Clematis
	Lavender
	Latrobe
	Lvender
	Tulip
	Mangolia
	Marigold
	Poppy
	Camelia
	Peony
	Linda
	Cannes
	Cowid








	+Interiérový a exteriérový nábytek	Borra série
	Base série
	Colla série
	Placa série
	Original série
	Barok série
	Original série sezení
	Sphere série
	Rollo série
	Zahradní box
	Sera židle
	Podsedáky




	+Designové květináče	+Felipe květináče	Felipe cortenové květináče
	Felipe hliníkové květináče




	+Felix květináče	Felix cortenové květináče
	Felix hliníkové květináče




	+Finnley květináče	Finnley cortenové květináče
	Finnley hliníkové květináče




	+Finn květináče	Finn cortenové květináče
	Finn hliníkové květináče




	+Finnegan květináče	Finnegan cortenové květináče
	Finnegan hliníkové květináče




	+Fox květináče	Fox cortenové květináče
	Fox hliníkové květináče




	+Fisher květináče	Fisher cortenové květináče
	Fisher hliníkové květináče




	+Fletcher květináče	Fletcher cortenové květináče
	Fletcher hliníkové květináče




	+Flynn květináče	Flynn cortenové květináče
	Flynn hliníkové květináče




	+Ford květináče	Ford hliníkové květináče
	Ford cortenové květináče




	+Forest květináče	Forest cortenové květináče
	Forest hliníkové květináče




	Doplňky ke květináčům








	+[image: Zahradní grily a krby]Zahradní grily a krby	Grily a kamna
	Příslušenství a doplňky
	Zahradní krby
	Otevřená ohniska
	Stoly s plynovým ohništěm
	Stojany na dřevo
	Krbové příslušenství
	Sloupová ohniska

Zobrazit ()







	+[image: Substráty, zeminy a keramzit]Substráty, zeminy a keramzit	Substráty pro trávníky, okrasné dřeviny a bonsaje
	Kokosový substrát
	Výsevní substrát
	Univerzální substráty
	Substráty pro balkonové rostliny, trvalky a letničky
	Profesionální substráty FLORCOM
	Substráty pro pokojové rostliny
	Substrát pro vodní rostliny
	Rašelina a kompost
	Substráty pro zeleninu, drobné ovoce a citrusy
	Keramzit

Zobrazit ()



	+[image: Mulčovací kůra a štěpky]Mulčovací kůra a štěpky	Mulčovací kůra
	Borovicová kůra
	Piniová kůra
	Dekorační štěpky




	+[image: Trávová osiva a semena]Trávová osiva a semena	Zahrada, okrasná zahrada
	Sportoviště
	Univerzální plochy
	Renovace, dosev
	Parky, průmyslové parky a komunikace
	Kvetoucí směsi

Zobrazit ()



	+[image: Hnojiva]Hnojiva	Trávníková hnojiva
	Pokojové a balkonové rostliny
	Trvalky a růže
	Jehličnany, dřeviny a okrasné keře
	Kravský hnůj, kompost a jiná přírodní hnojiva
	Zelenina, drobné ovoce a užitkové stromy
	Univerzální hnojiva
	Průmyslové, osmocotě
	Hořká sůl

Zobrazit ()



	+[image: Zahradní hadice, vodní program a příslušenství]Zahradní hadice, vodní program a příslušenství	Zahradní hadice
	+Rychlospojky, přípojky a těsnění	Rýchlospojky
	Spojky a medzikusy
	Adaptéry a rozdeľovače
	Tesnenia




	Navijaky a vozíky
	Osvěžující sety (vodní mlha)
	+Pistole a postřikovače	Zavlažovací pistole pro zahradní hadice
	Pulsní postřikovače
	Stacionární postřikovače




	Hadicové spony
	Zavlažovací hodiny a průtokoměry
	Doplňky

Zobrazit ()



	+[image: Trávníkové obrubníky, lišty a kořenové bariéry]Trávníkové obrubníky, lišty a kořenové bariéry	Kořenové bariéry
	Lišty a hřebíky
	Okraje




	+[image: Zahradní nářadí a doplňky]Zahradní nářadí a doplňky	Rukavice
	Hrantíky
	Krhle
	Nůžky
	Postřikovače a rozprašovače
	Drobné nářadí
	Oděvy
	Aplikátory pro osivo a hnojivo

Zobrazit ()



	[image: Opěrné tyče a kůly]Opěrné tyče a kůly
	+[image: Zahradní textilie a sítě]Zahradní textilie a sítě	+Stínicí sítě	Uchycení stínících sítí




	Sítě proti krtkům
	Zahradní textilie




	+[image: Osvětlení zahrady]Osvětlení zahrady	+Osvětlení mola a chodníku	Osvetlenie móla
	Káble, rozbočky
	Transformátory




	Dekorační osvětlení
	+12V zahradní osvětlení	Bodová světla
	Bodová světla nástěnná
	Bodová světla vestavná
	Sloupkové osvětlení
	+Příslušenství	Senzory a přijímače
	Spojky a odbočky
	Světelné zdroje k zahradnímu osvětlení
	Transformátory k zahradnímu osvětlení












	+[image: Chemické přípravky, postřiky a odpuzovače]Chemické přípravky, postřiky a odpuzovače	Odpuzovače komárů a jiného hmyzu
	Přípravky proti škůdcům
	Přípravky proti plevelům
	přípravky proti nemocem
	Přípravky proti hmyzu

Zobrazit ()



	+[image: Solar design]Solar design	Domovní číselníky
	Solární designové osvětlení




	+[image: Outdoorový nábytek]Outdoorový nábytek	+Zahradní podstavce	Cortenové podstavce
	Hliníkové podstavce




	+Poštovní schránky	Cortenové schránky
	Hliníkové schránky
	Čísla
	Písmena




	+Zahradní schody	Cortenové schody
	Hliníkové schody




	+Zahradní lemování	Kotvící kolíky
	+Rovné lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel




	+Zahnuté lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel




	+Zaoblené lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel




	+Rohové rovné lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel




	+Rohové zahnuté lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel




	+Rohové zaoblené lemování	 Pozinkovaná oceľ
	Cortenová oceľ




	Zahradní lemování ECOLINES
	+Cortenové vrchní lemování	Rovné lemování
	Rohové lemování








	+Smětné koše	Cortenové popelnice
	Doplňky ke smetným košům




	+Zahradní panely a opěrné stěny	+Zahradní stěny a panely	+Zahradní stěny	Sklolaminátové stěny
	Cortenové stěny
	Hliníkové stěny




	+Zahradní panely	+Cortenové panely	Obyčejné cortenové panely
	Cortenové panely se vzorem
	T sloupec




	+Hliníkové panely	Obyčejné hliníkové panely
	Hliníkové panely se vzorem
	T sloupec












	+Opěrné stěny	+Cortenové opěrné stěny	Roh
	Zatáčka
	Rovná stěna




	+Cortenová opěrná stěna široká	Roh
	Zatáčka
	Rovná opěrná stěna




	+Hliníkové opěrné stěny	Roh
	Zákruta
	Rovná stěna




	+Hliníková oporná stena široká	Roh
	Zatáčka
	Rovná opěrná stěna




	Dřevěné sezení pro širokou opěrnou stěnu








	+Stojany na kola	Cortenové stojany na kolo
	Hliníkové stojany na kolo




	+Vnější lavice	Cortenové vnější lavice
	Hliníkové vnější lavice




	+Květináče se sezením	Cortenové květináče se sezením
	Hliníkové květináče se sezením




	+Podstavce k sezení	Cortenové podstavce k sezení
	Hliníkové podstavce k sezení




	+Vnější zábradlí	Cortenové vnější zábradlí
	Hliníkové vnější zábradlí




	+Stromové mříže	Cortenové stromové mříže
	Hliníkové stromové mříže




	+Stromové květináče	Cortenové stromové květináče
	Hliníkové stromové květináče




	+Chrániče stromu	Cortenové chrániče stromu
	Hliníkové chrániče stromu




	Silniční knoflíky
	Doplňky

Zobrazit ()



	[image: Krmítka, domečky a potřeby pro zvířata]Krmítka, domečky a potřeby pro zvířata
	+[image: TWINKLY - Smart LED osvětlení]TWINKLY - Smart LED osvětlení	Twinkly Strings
	Twinkly Icicle
	Twinkly Cluster
	Twinkly Curtain
	Twinkly Festoon
	Twinkly Flex
	Twinkly Line
	Twinkly Stromeček
	Twinkly Věnec
	Twinkly Spritzer
	Twinkly light trees - vnější stromek
	Twinkly Light tree 2D
	Twinkly Doplňky

Zobrazit ()




[image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]           
[image: ]





   

	+Zahrada	+Městský mobiliář	+Květináče	+Corten ocel	Mary
	Darling
	Mitchell
	Murray
	Gordon
	Sonder
	Geelong
	Gilbert
	Gosford
	Albany
	Thomson
	Norman


	+Hliník	Finke
	Gregory
	Swan
	Cooper
	Paroo
	Port
	Bendigo
	Victoria
	Clyde
	Edgars
	Aluminium Frame


	+Pozinkovaná oceľ	Jasmine
	Lachlan


	+Tvrdé drevo	Dorrigo
	Springbrook
	Lamington
	Tasmanian


	+Polymérový betón	Westfield
	Woden
	Parramatta
	Burwood
	Lakeside


	+Lesklý sklolaminát	Innaloo
	Morley
	Bentley
	Joondalup
	+Claremont	Stairpot




	+Sklolaminát	Clematis
	Lavender
	Latrobe
	Lvender
	Tulip
	Mangolia
	Marigold
	Poppy
	Camelia
	Peony
	Linda
	Cannes
	Cowid




	+Interiérový a exteriérový nábytek	Borra série
	Base série
	Colla série
	Placa série
	Original série
	Barok série
	Original série sezení
	Sphere série
	Rollo série
	Zahradní box
	Sera židle
	Podsedáky


	+Designové květináče	+Felipe květináče	Felipe cortenové květináče
	Felipe hliníkové květináče


	+Felix květináče	Felix cortenové květináče
	Felix hliníkové květináče


	+Finnley květináče	Finnley cortenové květináče
	Finnley hliníkové květináče


	+Finn květináče	Finn cortenové květináče
	Finn hliníkové květináče


	+Finnegan květináče	Finnegan cortenové květináče
	Finnegan hliníkové květináče


	+Fox květináče	Fox cortenové květináče
	Fox hliníkové květináče


	+Fisher květináče	Fisher cortenové květináče
	Fisher hliníkové květináče


	+Fletcher květináče	Fletcher cortenové květináče
	Fletcher hliníkové květináče


	+Flynn květináče	Flynn cortenové květináče
	Flynn hliníkové květináče


	+Ford květináče	Ford hliníkové květináče
	Ford cortenové květináče


	+Forest květináče	Forest cortenové květináče
	Forest hliníkové květináče


	Doplňky ke květináčům




	+Zahradní grily a krby	Grily a kamna
	Příslušenství a doplňky
	Zahradní krby
	Otevřená ohniska
	Stoly s plynovým ohništěm
	Stojany na dřevo
	Krbové příslušenství
	Sloupová ohniska


	+Substráty, zeminy a keramzit	Substráty pro trávníky, okrasné dřeviny a bonsaje
	Kokosový substrát
	Výsevní substrát
	Univerzální substráty
	Substráty pro balkonové rostliny, trvalky a letničky
	Profesionální substráty FLORCOM
	Substráty pro pokojové rostliny
	Substrát pro vodní rostliny
	Rašelina a kompost
	Substráty pro zeleninu, drobné ovoce a citrusy
	Keramzit


	+Mulčovací kůra a štěpky	Mulčovací kůra
	Borovicová kůra
	Piniová kůra
	Dekorační štěpky


	+Trávová osiva a semena	Zahrada, okrasná zahrada
	Sportoviště
	Univerzální plochy
	Renovace, dosev
	Parky, průmyslové parky a komunikace
	Kvetoucí směsi


	+Hnojiva	Trávníková hnojiva
	Pokojové a balkonové rostliny
	Trvalky a růže
	Jehličnany, dřeviny a okrasné keře
	Kravský hnůj, kompost a jiná přírodní hnojiva
	Zelenina, drobné ovoce a užitkové stromy
	Univerzální hnojiva
	Průmyslové, osmocotě
	Hořká sůl


	+Zahradní hadice, vodní program a příslušenství	Zahradní hadice
	+Rychlospojky, přípojky a těsnění	Rýchlospojky
	Spojky a medzikusy
	Adaptéry a rozdeľovače
	Tesnenia


	Navijaky a vozíky
	Osvěžující sety (vodní mlha)
	+Pistole a postřikovače	Zavlažovací pistole pro zahradní hadice
	Pulsní postřikovače
	Stacionární postřikovače


	Hadicové spony
	Zavlažovací hodiny a průtokoměry
	Doplňky


	+Trávníkové obrubníky, lišty a kořenové bariéry	Kořenové bariéry
	Lišty a hřebíky
	Okraje


	+Zahradní nářadí a doplňky	Rukavice
	Hrantíky
	Krhle
	Nůžky
	Postřikovače a rozprašovače
	Drobné nářadí
	Oděvy
	Aplikátory pro osivo a hnojivo


	Opěrné tyče a kůly
	+Zahradní textilie a sítě	+Stínicí sítě	Uchycení stínících sítí


	Sítě proti krtkům
	Zahradní textilie


	+Osvětlení zahrady	+Osvětlení mola a chodníku	Osvetlenie móla
	Káble, rozbočky
	Transformátory


	Dekorační osvětlení
	+12V zahradní osvětlení	Bodová světla
	Bodová světla nástěnná
	Bodová světla vestavná
	Sloupkové osvětlení
	+Příslušenství	Senzory a přijímače
	Spojky a odbočky
	Světelné zdroje k zahradnímu osvětlení
	Transformátory k zahradnímu osvětlení






	+Chemické přípravky, postřiky a odpuzovače	Odpuzovače komárů a jiného hmyzu
	Přípravky proti škůdcům
	Přípravky proti plevelům
	přípravky proti nemocem
	Přípravky proti hmyzu


	+Solar design	Domovní číselníky
	Solární designové osvětlení


	+Outdoorový nábytek	+Zahradní podstavce	Cortenové podstavce
	Hliníkové podstavce


	+Poštovní schránky	Cortenové schránky
	Hliníkové schránky
	Čísla
	Písmena


	+Zahradní schody	Cortenové schody
	Hliníkové schody


	+Zahradní lemování	Kotvící kolíky
	+Rovné lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	+Zahnuté lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	+Zaoblené lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	+Rohové rovné lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	+Rohové zahnuté lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	+Rohové zaoblené lemování	 Pozinkovaná oceľ
	Cortenová oceľ


	Zahradní lemování ECOLINES
	+Cortenové vrchní lemování	Rovné lemování
	Rohové lemování




	+Smětné koše	Cortenové popelnice
	Doplňky ke smetným košům


	+Zahradní panely a opěrné stěny	+Zahradní stěny a panely	+Zahradní stěny	Sklolaminátové stěny
	Cortenové stěny
	Hliníkové stěny


	+Zahradní panely	+Cortenové panely	Obyčejné cortenové panely
	Cortenové panely se vzorem
	T sloupec


	+Hliníkové panely	Obyčejné hliníkové panely
	Hliníkové panely se vzorem
	T sloupec






	+Opěrné stěny	+Cortenové opěrné stěny	Roh
	Zatáčka
	Rovná stěna


	+Cortenová opěrná stěna široká	Roh
	Zatáčka
	Rovná opěrná stěna


	+Hliníkové opěrné stěny	Roh
	Zákruta
	Rovná stěna


	+Hliníková oporná stena široká	Roh
	Zatáčka
	Rovná opěrná stěna


	Dřevěné sezení pro širokou opěrnou stěnu




	+Stojany na kola	Cortenové stojany na kolo
	Hliníkové stojany na kolo


	+Vnější lavice	Cortenové vnější lavice
	Hliníkové vnější lavice


	+Květináče se sezením	Cortenové květináče se sezením
	Hliníkové květináče se sezením


	+Podstavce k sezení	Cortenové podstavce k sezení
	Hliníkové podstavce k sezení


	+Vnější zábradlí	Cortenové vnější zábradlí
	Hliníkové vnější zábradlí


	+Stromové mříže	Cortenové stromové mříže
	Hliníkové stromové mříže


	+Stromové květináče	Cortenové stromové květináče
	Hliníkové stromové květináče


	+Chrániče stromu	Cortenové chrániče stromu
	Hliníkové chrániče stromu


	Silniční knoflíky
	Doplňky


	Krmítka, domečky a potřeby pro zvířata
	+TWINKLY - Smart LED osvětlení	Twinkly Strings
	Twinkly Icicle
	Twinkly Cluster
	Twinkly Curtain
	Twinkly Festoon
	Twinkly Flex
	Twinkly Line
	Twinkly Stromeček
	Twinkly Věnec
	Twinkly Spritzer
	Twinkly light trees - vnější stromek
	Twinkly Light tree 2D
	Twinkly Doplňky






	+Čerpací technika	+[image: Frekvenční měnič + čerpadlo - set]Frekvenční měnič + čerpadlo - set	Domácí vodárna EVO pro studny s nízkým průtokem
	Domácí vodárna EVO pro rodinné domy a snadné zavlažování
	Domácí vodárna EVO pro rodinné domy se závlahovým systémem




	[image: Domácí vodárny]Domácí vodárny
	[image: Domácí vodní automaty]Domácí vodní automaty
	+[image: Tlakové nádoby]Tlakové nádoby	+Tlaková nádoba ocelová	Vertikální ocelové nádoby
	Horizontální tlakové nádoby




	Náhradné vaky k tlakovým nádobám
	Doplňky k tlakovým nádobám




	+[image: Samonasávací čerpadla]Samonasávací čerpadla	Na 230V
	Na 400V




	+[image: Septiková čerpadla]Septiková čerpadla	Septiková čerpadla 400V
	Septiková čerpadla 230V




	[image: Ponorná čerpadla na čistou vodu]Ponorná čerpadla na čistou vodu
	[image: Kalová čerpadla]Kalová čerpadla
	[image: Čerpadla do studní a vrtů]Čerpadla do studní a vrtů
	[image: Benzinová čerpadla]Benzinová čerpadla
	+[image: Mosazné fitinky]Mosazné fitinky	+Koleno 90°	Koleno 90° F/F vnitřní/vnitřní závit
	Koleno 90° F/M vnitřní/vnější závit




	+Nátrubek	Nátrubek přímý
	Nátrubek redukován




	+Vsuvka	Vsuvka přímá
	Vsuvka redukována




	T-kus
	Kříž
	Redukce
	Tvarovka
	Prodloužení
	Přechodka pro nádrž s vodou
	Šroubení
	Oblouk
	Víčko - Zátka

Zobrazit ()







	+[image: Hadice]Hadice	Výtlačné
	Sací
	LDPE hadice
	HDPE hadice




	[image: Hadicové spojky - ARAG]Hadicové spojky - ARAG
	[image: Sací koše]Sací koše
	[image: Zpětná klapka]Zpětná klapka
	+[image: Filtry]Filtry	Filtry na vodu
	Filtrační vložky
	Změkčovací filtry
	Samočistící filtry
	Úprava vody - vodní kámen

Zobrazit ()



	[image: Plováky a sondy]Plováky a sondy
	+[image: Vodovodní ventily]Vodovodní ventily	Zahradní ventil
	Ventil přímý
	Kulový ventil s odvodněním vnitřní/vnitřní závit
	Kulový ventil vnitřní/vnitřní závit
	Kulový ventil vnitřní/vnější závit
	Doplňky k ventilům

Zobrazit ()



	[image: Manometry, těsnící vlákna, lana, příslušenství]Manometry, těsnící vlákna, lana, příslušenství
	[image: Redukční ventil]Redukční ventil
	+[image: Speciální elektroventily]Speciální elektroventily	Kulový ventil s pohonem na 230V / provedení C202
	Kulový ventil s pohonem na 9-24V / provedení C202
	Kulový ventil s pohonem na 230V / provedení C303
	Kulový ventil s pohonem na 9-24V / provedení C303




	+[image: Ovládání a ochrana čerpadel]Ovládání a ochrana čerpadel	Tlakové spínače
	Průtokové spínače
	Ochrana proti chodu na sucho
	Frekvenční měniče




	[image: Požární vysavače]Požární vysavače
	[image: Ruční čerpadla a příslušenství]Ruční čerpadla a příslušenství
	[image: Termická relé]Termická relé

	+Čerpací technika	+Frekvenční měnič + čerpadlo - set	Domácí vodárna EVO pro studny s nízkým průtokem
	Domácí vodárna EVO pro rodinné domy a snadné zavlažování
	Domácí vodárna EVO pro rodinné domy se závlahovým systémem


	Domácí vodárny
	Domácí vodní automaty
	+Tlakové nádoby	+Tlaková nádoba ocelová	Vertikální ocelové nádoby
	Horizontální tlakové nádoby


	Náhradné vaky k tlakovým nádobám
	Doplňky k tlakovým nádobám


	+Samonasávací čerpadla	Na 230V
	Na 400V


	+Septiková čerpadla	Septiková čerpadla 400V
	Septiková čerpadla 230V


	Ponorná čerpadla na čistou vodu
	Kalová čerpadla
	Čerpadla do studní a vrtů
	Benzinová čerpadla
	+Mosazné fitinky	+Koleno 90°	Koleno 90° F/F vnitřní/vnitřní závit
	Koleno 90° F/M vnitřní/vnější závit


	+Nátrubek	Nátrubek přímý
	Nátrubek redukován


	+Vsuvka	Vsuvka přímá
	Vsuvka redukována


	T-kus
	Kříž
	Redukce
	Tvarovka
	Prodloužení
	Přechodka pro nádrž s vodou
	Šroubení
	Oblouk
	Víčko - Zátka


	+Hadice	Výtlačné
	Sací
	LDPE hadice
	HDPE hadice


	Hadicové spojky - ARAG
	Sací koše
	Zpětná klapka
	+Filtry	Filtry na vodu
	Filtrační vložky
	Změkčovací filtry
	Samočistící filtry
	Úprava vody - vodní kámen


	Plováky a sondy
	+Vodovodní ventily	Zahradní ventil
	Ventil přímý
	Kulový ventil s odvodněním vnitřní/vnitřní závit
	Kulový ventil vnitřní/vnitřní závit
	Kulový ventil vnitřní/vnější závit
	Doplňky k ventilům


	Manometry, těsnící vlákna, lana, příslušenství
	Redukční ventil
	+Speciální elektroventily	Kulový ventil s pohonem na 230V / provedení C202
	Kulový ventil s pohonem na 9-24V / provedení C202
	Kulový ventil s pohonem na 230V / provedení C303
	Kulový ventil s pohonem na 9-24V / provedení C303


	+Ovládání a ochrana čerpadel	Tlakové spínače
	Průtokové spínače
	Ochrana proti chodu na sucho
	Frekvenční měniče


	Požární vysavače
	Ruční čerpadla a příslušenství
	Termická relé




	+Akvaristika	+[image: Akvarijní technika]Akvarijní technika	+Čerpadla do akvária	Čerpadla EDEN
	Čerpadla OASE
	Proudová čerpadla




	Vnitřní akvarijní filtry
	+Venkovní akvarijní filtry	Oase
	Eden




	UVC lampy do akvária
	Osvětlení
	CO2 v akváriu
	Teploměr
	Ohřev akvária
	Vzduchování do akvária
	Inteligentní ovládání akvária

Zobrazit ()







	+[image: Krmivo a zdraví]Krmivo a zdraví	Automatické krmítka do akvária
	+Krmivo	Vločky
	Tabletkové
	Granulované
	Tyčinky




	Léčiva




	+[image: Akvarijní sety]Akvarijní sety	StyleLine
	HighLine
	ScaperLine
	HighLine room devider




	+[image: Náhradní díly a pěnovky]Náhradní díly a pěnovky	+Náhradní pěnovky a média	Náhradní pěnovky
	Náhradní filtrační média




	Náhradní díly




	+[image: Přípravky pro úpravu vody]Přípravky pro úpravu vody	Testy vody - akvaristika
	Úprava vody - akvárium




	+[image: biOrb - Akvária, terária a příslušenství]biOrb - Akvária, terária a příslušenství	+Akváriá biOrb	BiOrb LIFE
	BiOrb FLOW
	BiOrb TUBE 
	BiOrb CLASSIC
	BiOrb CUBE
	BiOrb HALO
	BiOrb LOOP
	Výprodej BiOrb




	Starostlivost o akvárium biOrb
	Rostlinky biOrb
	Příslušenství k akváriím biOrb
	Náhradní díly biOrb
	Dekorácie biOrb
	BiOrb sety
	biOrb Novinky

Zobrazit ()



	[image: Terária biOrb Air / EARTH]Terária biOrb Air / EARTH
	+[image: Příslušenství k akváriím]Příslušenství k akváriím	Skříňky pod akvária
	Čištění akvária




	+[image: Dekorace do akvária]Dekorace do akvária	Pozadí akvárií
	Štěrky, substráty - akvaristika





	+Akvaristika	+Akvarijní technika	+Čerpadla do akvária	Čerpadla EDEN
	Čerpadla OASE
	Proudová čerpadla


	Vnitřní akvarijní filtry
	+Venkovní akvarijní filtry	Oase
	Eden


	UVC lampy do akvária
	Osvětlení
	CO2 v akváriu
	Teploměr
	Ohřev akvária
	Vzduchování do akvária
	Inteligentní ovládání akvária


	+Krmivo a zdraví	Automatické krmítka do akvária
	+Krmivo	Vločky
	Tabletkové
	Granulované
	Tyčinky


	Léčiva


	+Akvarijní sety	StyleLine
	HighLine
	ScaperLine
	HighLine room devider


	+Náhradní díly a pěnovky	+Náhradní pěnovky a média	Náhradní pěnovky
	Náhradní filtrační média


	Náhradní díly


	+Přípravky pro úpravu vody	Testy vody - akvaristika
	Úprava vody - akvárium


	+biOrb - Akvária, terária a příslušenství	+Akváriá biOrb	BiOrb LIFE
	BiOrb FLOW
	BiOrb TUBE 
	BiOrb CLASSIC
	BiOrb CUBE
	BiOrb HALO
	BiOrb LOOP
	Výprodej BiOrb


	Starostlivost o akvárium biOrb
	Rostlinky biOrb
	Příslušenství k akváriím biOrb
	Náhradní díly biOrb
	Dekorácie biOrb
	BiOrb sety
	biOrb Novinky


	Terária biOrb Air / EARTH
	+Příslušenství k akváriím	Skříňky pod akvária
	Čištění akvária


	+Dekorace do akvária	Pozadí akvárií
	Štěrky, substráty - akvaristika






	+Bazény	+[image: Stavba bazénu]Stavba bazénu	+Bazénové fólie	AlkorPlan 2000
	AlkorPlan 2000 Protiskluz
	AlkorPlan 3000
	AlkorPlan 3000 Protiskluz
	AlkorPlan Touch
	AlkorPlan Touch Protiskluz
	AlkorPlan XTREME
	AlkorPlan XTREME Protiskluz
	AlkorPlan CERAMICS
	AlkorPlan Zálivky
	AVfol Master
	AVfol Master Protiskluz
	AVfol Decor
	AVfol Decor Protiskluz
	AVfol Relief
	AVfol Profi




	+Bazénové osvětlení	Halogenové osvětlení
	LED osvětlení
	Spectravision osvětlení




	+Protiproud	V-JET
	Ovládání




	+Bazénové trysky	Masážní trysky
	Trysky bazénové plast




	+Skimmre bazénové	Skimmre plastové
	Skimmre nerez
	ND skimmre plast




	+Dnové vpusti	Dnové vpusti plast
	Dnové vpusti nerez
	ND dnové vpusti




	+Zakrytí bazénu	Solární fólie a plachty
	Navíjecí zařízení




	Žebříky a madla

Zobrazit ()







	+[image: Filtrace / Filtrační sety]Filtrace / Filtrační sety	Marimex
	Lisboa
	Salzburg
	Azur
	Bilbao
	CANTABRIC

Zobrazit ()



	+[image: Čerpadla]Čerpadla	Astral
	Saci
	Masážní čerpadla
	FreeFlo
	Čerpadla k protiproudu
	Bettar Top

Zobrazit ()



	+[image: Ohřev bazénu]Ohřev bazénu	Elektrické ohřevy
	Tepelná čerpadla
	Solární ohřev bazénu




	+[image: Úprava vody]Úprava vody	Bezchlorová úprava
	Úprava slané vody
	Automatická úprava vody
	Kalibrační roztoky
	Poloautomatická úprava vody

Zobrazit ()



	+[image: Chemie]Chemie	Chlór
	Vločkovač
	Úprava Ph
	Čistič a Algacidy
	Bezchlorová chemie
	Zazimovač
	Bazénová sůl
	Sady chemie

Zobrazit ()



	+[image: Bazénové vysavače]Bazénové vysavače	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače
	Vysavačové filtry




	[image: Odvlhčovače]Odvlhčovače
	[image: dmychadla]dmychadla
	+[image: Údržba bazénu]Údržba bazénu	+Ruční čištění	Kartáče a houby
	Ruční vysavače
	Bazénové síťky
	Hadice k ručním vysavačům




	Teploměry
	Testery
	Zazimování




	[image: Filtrační média]Filtrační média
	[image: Bazénové sprchy]Bazénové sprchy
	[image: Chrlič]Chrlič

	+Bazény	+Stavba bazénu	+Bazénové fólie	AlkorPlan 2000
	AlkorPlan 2000 Protiskluz
	AlkorPlan 3000
	AlkorPlan 3000 Protiskluz
	AlkorPlan Touch
	AlkorPlan Touch Protiskluz
	AlkorPlan XTREME
	AlkorPlan XTREME Protiskluz
	AlkorPlan CERAMICS
	AlkorPlan Zálivky
	AVfol Master
	AVfol Master Protiskluz
	AVfol Decor
	AVfol Decor Protiskluz
	AVfol Relief
	AVfol Profi


	+Bazénové osvětlení	Halogenové osvětlení
	LED osvětlení
	Spectravision osvětlení


	+Protiproud	V-JET
	Ovládání


	+Bazénové trysky	Masážní trysky
	Trysky bazénové plast


	+Skimmre bazénové	Skimmre plastové
	Skimmre nerez
	ND skimmre plast


	+Dnové vpusti	Dnové vpusti plast
	Dnové vpusti nerez
	ND dnové vpusti


	+Zakrytí bazénu	Solární fólie a plachty
	Navíjecí zařízení


	Žebříky a madla


	+Filtrace / Filtrační sety	Marimex
	Lisboa
	Salzburg
	Azur
	Bilbao
	CANTABRIC


	+Čerpadla	Astral
	Saci
	Masážní čerpadla
	FreeFlo
	Čerpadla k protiproudu
	Bettar Top


	+Ohřev bazénu	Elektrické ohřevy
	Tepelná čerpadla
	Solární ohřev bazénu


	+Úprava vody	Bezchlorová úprava
	Úprava slané vody
	Automatická úprava vody
	Kalibrační roztoky
	Poloautomatická úprava vody


	+Chemie	Chlór
	Vločkovač
	Úprava Ph
	Čistič a Algacidy
	Bezchlorová chemie
	Zazimovač
	Bazénová sůl
	Sady chemie


	+Bazénové vysavače	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače
	Vysavačové filtry


	Odvlhčovače
	dmychadla
	+Údržba bazénu	+Ruční čištění	Kartáče a houby
	Ruční vysavače
	Bazénové síťky
	Hadice k ručním vysavačům


	Teploměry
	Testery
	Zazimování


	Filtrační média
	Bazénové sprchy
	Chrlič




                    
    



                
                    
	Články
	Prodávané značky
	Naše služby
	Tipy a rady
	Galerie
	Kontakt





                

            
                    
    


    
        
            
            Menu

        

        
            
            Vyhledávání

        

        
            
            Úvod

        


        
            
                
                    
                    
                        
                            0
                            
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            

            Můj košík

        


        
            
            Me

        

    




    
        Přejít na obsah    






    
        Ups, naša chyba...    

    


    
    
    








[image: ]


 

Ohh! Page Not Found

Zdá sa, že nemôžeme nájsť to, čo hľadáte. Možno pomôže hľadanie, resp Vráť sa na predchádzajúcu stranu.


    
                    
    
        Real email address is required to social networks

    

    
        
            
                
                    Please enter your email address below to create account.

                    
                        E-mail
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Odeslat
                        
                    

                

            

        

    



                
    
        Přihlásit se

    

    
        
            
                                
                    
                        E-mail
                        
                            
                        

                    

                    
                        Heslo
                        
                            
                            Zapomněli jste heslo?
                        

                    

                                                            
                        
                            
                                Přihlášení
                            
                        

                    

                    
                        
                            Vytvořit nový účet?
                        

                    

                

            

        

    

    



                            



    
    









    
                
            
  
    
      
        
          
            Kontaktní informace

            
              PETOMAR s.r.o.
č.d. 870 
925 63 Dolná Streda


info@petomar.cz
Infolinka:+420 703 380 978

            

          

          	[image: ]facebook
	[image: ]instagram
	[image: ]youtube
	[image: ]tiktok


        

        
          
            Užitečné informace

            
              	Zásady používání souborů cookies
	Velkoobchodní spolupráce
	Reklamace a reklamační podmínky
	Možnosti dopravy a platby
	Zásady zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Odstoupení od smlouvy


            

          

        

        
          
            Heuréka Shop roku



            [image: ]

          

        

        
          
            Oase certifikovaný prodejce



            [image: ]

          

        

        
          
            Heuréka Ověřeno zákazníky



            
              
                
                  [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Záhradní jezirka eshop]
                
              

              
            

          

        

      

    

  


        

            


    
    
    
    
    














    
        
            
    
        
                    [image: ]
            

            	Zahradní jezírka	Bakterie, Boj proti řasám	Přípravky proti řasám	Přípravky proti vláknitým řasám
	Přípravky proti zelené vodě


	Absorbční substráty
	Úprava a analýza vody v jezírku	Odstraňovač kalu
	Kyslík do jazierka
	Úprava Ph
	Analýza vody (čidla, senzory, teploměry)
	Úprava nitrátů, fosfátů, těžkých kovů, amoniaku ve vodě
	Zabarvení vody
	Testování vody v jezírku
	Změkčovače tvrdé vody


	Startovací bakterie	Práškové bakterie
	Tekuté bakterie
	Gelové startovací bakterie
	Podzimní/zimní jezírkové bakterie


	Přípravky pro koupací jezera a BIObazény
	Sety pro jezírka a biobazény podle kubatury


	Krmivo pro ryby	Plovoucí pelety pro KOI
	Plovoucí tyčinky
	Krmivo pro jesetery
	Krmivo pro pstruhy
	Automatická krmítka
	Doplňkové krmivo
	Japonská krmiva JPD
	Krmení při nižších teplotách


	Jezírková čerpadla	Filtrační čerpadla s výkonem do 10 000l/h
	Filtrační čerpadla s výkonem nad 10 000l/h
	Čerpadlá na 12V
	Čerpadla pro gravitační zapojení
	Jezírková čerpadla pro suché zapojení
	Čerpadla s vývodem na skimmer
	Čerpadla s fontánkou
	Čerpadla pro sochy a Interiér
	Čerpadla na vodopády a fontány
	Trubková čerpadla
	Užitková čerpadla OASE
	Čerpadla s regulací výkonu
	Šachty pro čerpadla
	Fontánové trysky 
	Solární čerpadla
	Sací koše a doplňky
	Náhradní rotory	Oase	AquaMax Eco Classic E
	AquaMax Eco Classic
	AquaMax Eco Classic C
	Aquamax Eco Premium
	Aquamax Eco Premium 12V
	AquaMax Eco Twin
	AquaMax Eco Expert 12V
	AquaMax Eco Expert
	AquaMax Eco Titanium
	AquaMax Eco Gravity
	AquaMax Dry
	Aquarius Universal Classic
	Aquarius Universal Premium ECO
	Aquarius Universal Premium
	 Aquarius Fountain Set Classic
	Aquarius Fountain Set Eco
	Aquarius Eco Expert
	Filtral UVC
	PondJet Eco


	Pontec	PondoMax Eco
	PondoMax Eco C
	PondoVario
	PondoCompact i
	PondoCompact iL
	PondoCompact
	PonDuett
	PondoRell
	PondoClear


	SuperFish	Pond Eco PLUS E
	Pond Eco PLUS RC
	Pond Eco
	Combi Clear
	Pond flow ECO


	Osaga	OHE Variomatix
	ECO OSF
	OGM VariomatiX s reguláciou prietoku
	Blue Bella III BB3
	OHE+ regulátor výkonu
	OHE
	Variomatix exclusiv OSE VX
	ORP


	AquaForte	DM-Vario
	DM-Vario S
	P-Series
	Ecomax O
	Ecomax DM
	Prime Vario LV
	DM-12Volt






	Doplňky k zahradním jezírkům	Testy na vodu
	Síť na jezírko
	Podběráky na jezírko
	Ostatní


	Jezírkové filtrace	Filtry	Filtry podle kubatury	Bez zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 60 m3
	Od 61 do 100 m3
	Od 101 do 300 m3


	Mírné zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 50 m3
	Od 51 do 70 m3
	Od 71 do 100 m3
	Od 101 do 200 m3


	Těžké zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 50 m3
	Od 51 do 60 m3
	Od 61 do 70 m3




	Průtokové filtry	Biotec Screenmatic² 
	FiltoMatic CWS
	Bubnová filtrace
	Filtre Tripond
	BioSmart
	Pontec
	SuperFish


	Tlakové filtry
	Štěrbinové filtry
	Bead filtry	EconoBead
	UltraBead


	Fleecové filtry
	Bubnové filtry
	Filtry na míru
	Fontánkové
	Předfiltry a Biokomory


	Filtrační jezírkové sety	Sety podle kubatury jezera	Koupací jezírka a Jezírka bez zarybnění	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 40 m3
	Od 41 do 60 m3
	Od 61 do 100 m3


	S mírným zarybněním	0d 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3
	Od 31 do 50 m3


	S velkým zarybněním a KOI jezírka	Od 0 do 5 m3
	Od 6 do 10 m3
	Od 11 do 20 m3
	Od 21 do 30 m3




	Průtokové sety
	Tlakové sety
	Kombinované sety	Tlakové sety
	Průtokové sety


	Fontánkové
	Bubnové
	Fleece
	Bead filtre


	Náhradní pěnovky do filtrů	Sety pěnovek
	Sety pěnovek s UV zářivkou
	Pontec	PondoPress
	MultiClear
	PondoClear
	PonDuett
	PondoRell


	Tripond	Center Vortex
	Tripond komorové filtre bez | s vortexom


	Oase	BioSmart
	BioTec
	BioPress
	FiltoClear
	FiltoMatic
	ProfiClear
	Filtral


	SuperFish


	Filtrační materiály	Bioakvacit
	Japonská rohož
	Filtrační kartáče
	Filtrační rošty
	Média a sáčky na filtrační média
	Zeolit a jiné filtrační materiály




	Jezírkové fólie, geotextilie a lepidla	Geotextilie
	Jezírková fólie - PVC	1mm - jezírková PVC fólie
	0,5mm - jezírková PVC fólie


	EPDM jezírková fólie
	Kamínková folie
	Montážní příslušenství k PVC a EPDM fóliím	Lepení PVC a EPDM fólie
	Kotvící materiál


	Zbytková fólie	Zbytkové EPDM fólie nestandardních rozměrů
	Zbytkové PVC fólie nestandardních rozměrů




	Jezírko v zimě	Zábrana tvorby ledu
	Ohřívače
	Bakterie
	Zimní / podzimní krmivo
	Zimní sety


	Management proudu
	Osvětlení jezírka	LED osvětlení
	Osvětlení do mola a chodníků
	Solární osvětlení - LED
	Příslušenství	Prodlužovací kabely
	Zářivky
	Trafo


	12 V zahradní osvětlení	Bodové
	Bodové nástenné
	Bodové vestavné
	Sloupkové


	Management jezírkového osvětlení
	Osvětlení do vodních prvků


	Odpuzovače zvířat	Elektrické oplocení - Sety
	Plašiče zvířat


	Okysličovače	Vzduchovací sety
	Vzduchovače
	Rozvody vzduchování
	Vzduchovací kameny
	Vzduchovací hadičky


	Plastová jezírka	Jezírkové sety s fontánkou
	Jezírka s filtračními sety
	Sólo jezírka


	Ryby, léčiva	KOI kapry do 20 cm
	KOI kapry do 50 cm
	Koi kapry nad 50cm
	KOI příslušenství
	Sůl do jezírka
	Léčiva
	Trička
	Bezdrátové teploměry


	Skimmre na jezírka
	Solární technologie do jezírka	Solární osvětlení
	Doplňky a náhradní díly
	Solární čerpadla
	Solární fontánové sety
	Solární průtokové sety


	PVC-U program	PVC armatúry	Oblouky	Oblouk 90° 2 x vývod - lepení
	Oblouk 45° 2 x vývod - lepení
	Oblouk 45° 2 x vývod - lepení


	Kolena	Koleno 90° 2 x vývod - lepení
	Koleno 45° 2 x vývod - lepení
	Koleno 90° 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnější
	Koleno 90° 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnitřní
	Koleno 90° 1 x vývod - závit vnitřní + kovový kruh, 1 x vývod - lepení
	Koleno 90° redukováno 2 x vývod - lepení
	Koleno 90° AIR
	Koleno 45° redukováno 2x lepení


	T-kus	T-kus 90° 3 x vývod - lepení
	T-kus 45°, 3 x vývod - lepení
	T-kus 90° redukovaný 3 x vývod - lepení
	T-kus 90° - 1 x vývod závit vnitřní, 2 x vývod lepení
	T-kus 90° 2 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnitřní + kovový kruh
	T-kus 90° 2 x vývod - lepení, 1 x vývod - závit vnější
	Y-kus, 3 x vývod - lepení


	Kříž PVC
	Redukce	Redukce dlouhá, 2 x vývod - lepení
	Redukce krátká, 2x vývod - lepení
	Redukce krátká, 1 x vývod - vnitřní závit + 1x vývod - lepení


	Šroubení	Šroubení (2 x lepení)
	Šroubení (2 x vnitřní závit)
	Šroubení (1 x lepení - 1 x vnitřní závit)
	Šroubení (1 x lepení, 1 x vnější závit)
	Šroubení (1 x lepení, 1 x vnější závit + těsnící kroužek)
	Šroubení 2/3 s hrdlem 1 x vnitřní závit, 1x lepení
	Šroubení 2/3 bez hrdla 1 x vnitřní závit, 1 x lepení
	Šroubení PVC (lepení) / mosaz (vnitřní závit)
	Šroubení PVC (lepení) / mosaz (vnější závit)
	Šroubení FlexFit


	Přechodky	Přechodka, 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - vnější závit
	Přechodka, 1 x vývod - lepení, 1 x vývod - vnitřní závit


	Přechodky stěnové	Přechodka stěnová jednoduchá
	Přechodka stěnová (lepení ven/vnit x závit)
	Přechodka stěnová s upínací maticí


	Spojky	Spojka - vnější lepení
	Spojka - vnitřní lepení


	Zpětné klapky	Zpětná klapka - oboustranné šroubení (2 x lepení) PN 16
	Zpětná klapka mezipřírubová
	Zpětná klapka Y s koulí - 2 x lepení


	Zátky	Zátka pro lepení
	Zátka závitová - vnitřní závit
	Zátka závitová - vnější závit


	Příruby	Adaptér přírubový
	Příruba pevná
	Příruba volná
	Příruba zaslepovací
	Těsnění přírubové


	Vsuvka, vsuvka redukovaná PVC
	Adaptér na 1m3 nádrž
	Ventil odvzdušňovací Kinetic
	Tulejky	Tulejka
	Tulejka závitová
	Tulejka jednoduchá + tulejka jednoduchá závitová M


	Příchytky	Příchytky potrubí PVC
	Vymezovací kostka příchytky potrubí




	Kulové ventily a šoupátka	Kulový ventil oboustranný
	Ventil kulový třícestný PVC
	Šoupátka


	PVC-U potrubí a hadice	PVC-U potrubí
	PVC-U hadice


	Lepidla a příslušenství na PVC


	Stavba Jezírka	Hadice	Spirálová PVC hadice
	PVC hadice pro lepení
	Hadicové spony


	Spojky, redukce, dnové vpusti
	Průtokový alarm, autom. dopouštění
	Příruby a stěnové průchodky
	Okraj jezírka
	Holendre a těsnění
	KG a HT spojovací potrubí a tvarovky	Kolena
	Roury
	Odbočky
	Přesuvky
	Zátky a víčka
	Redukce
	Příslušenství


	EPDM spojky a tvarovky	EPDM kolena
	EPDM odbočky
	EPDM záslepky
	EPDM spojky




	UV lampy, ozon	UV lampy do 25W
	UV lampy 30-55W
	UV lampy 72-240W
	Oase Bitron
	Oase Vitronic
	Clearlife, Osaga
	TMC
	Ozon a ponorné UV lampy
	Náhradní UV/ozón zářivky	5 / 7 / 8 / 9 / 11 / 13 Wattů
	16 / 18 / 24 / 36 Wattů
	40 / 55 / 60 / 75 Wattů
	dvoupolovo-zapojení


	Náhradní skleněné baňky	Oase	Vitronic
	Bitron C
	Bitron ECO
	Bitron Premium
	Bitron Gravity
	Bitron C Starý model


	Osaga	PL
	Nerezová


	TMC	jezírková UVC lampa (starý model)
	Jezírková UVC lampa (Nový model)
	jezírková UVC lampa


	SuperFish
	XCLEAR
	AquaForte


	Ochrana UVC lampy
	UV lampy s připojením 110 mm


	Vodní rostliny	Rostliny do močálovej zóny (0 až -30cm)
	Rostliny mělké zóny
	Filtrační rostliny
	Plovoucí rostliny
	Lekníny a Lotosy	Mrazuvzdorné lekníny
	ISG intersugenerická lekníny (mrazuvzdorné)
	Tropické lekníny
	V noci kvetoucí lekníny (tropické)
	Lotosy


	Košíky, substrát a doplňky	Košíky na vodní rostliny
	Substrát na vodní rostliny
	Hnojivo na lekníny a vodní rostliny
	Plovoucí ostrovy




	Vodní hry a dekorace	Dřevo a kámen
	Vodní hry - Profi
	Zvířátka a rostlinky


	Vodopády, potůček, nerez	Vodopádové lišty
	Vodopádové sety
	Sklolaminátový potůček
	Nádoby 
	Nástěnné výtoky


	Vysavače na jezírka	Jezírkové vysavače pro malá jezírka do 5m3
	Jezírkové vysavače pro jezírka středně velká jezírka
	Jezírkové vysavače pro Biobazény a velká jezírka
	Příslušenství k jezírkovým vysavačům
	Půjčení jezírkového vysavače
	Oase Pondovac


	Náhradní díly jezírkové technologie	Náhradní díly Oase
	Náhradní díly Pontec
	Náhradní díly


	Dárkové poukazy a suvenýry	Plyšoví KOI kapřici
	KOI klíčenky a magnetky
	Dárkový poukaz
	Vánoce




	Fontány	Fontány do záhrad	Vodní misy solo
	Vodní prvky z vodních mís	Love Supreme
	Supreme Deep
	Supreme Star
	Ottawa
	Sky Waterbowl
	Ottawa Star
	Detroit
	Willy
	Arizona
	Dakota
	Double Supreme
	Double Star


	Vodní stěny do zahrady	Vodní stěny z nerezu
	Vodní stěny z kamene
	Skleněné vodní stěny
	Hliníkové vodní stěny


	Nerezové fontány	Nevada
	Oregon
	Toronto
	Buffalo
	Boston
	Cube
	Tampa
	Colorado
	Oklahoma
	The Wall
	Hamilton
	Memphis
	Rochester
	Mini fontány


	Corten fontány	Emerald
	Canberra
	Sydney
	Love Supreme
	Supreme Deep
	Supreme Star
	Adelaide, Hobart
	Darwin
	Melbourne
	Sky Waterbowl


	Fontány z kamene
	Fontány z mědi a hliníku
	Sklobetónové fontány
	Fontány na terasu
	Feng Shui fontány
	Malé fontány do zahrady a skalky


	Pokojové fontány	Vodní stěny
	Volně stojící fontánky
	Nerezové fontány
	Springfield
	Bloomington
	Decatur


	Vodní hry a plovoucí fontány	Vodní hry
	Plovoucí fontány


	Fontánové nádoby a doplňky	Kryty na fontánové nádoby	Hranaté
	Kulaté
	Krycí sítě
	Pozinkované rošty


	Fontánové nádoby	Hranaté
	Kulaté


	Dekorační obruby
	Oase Atlantic
	Vyvíječe mlhy
	Dopouštění vody
	Dekorační kameny


	Potoky a vodopády	Potokové dílce
	Vodopádové lišty


	Designové vodní prvky	Hliníkové vodní prvky	Moderní hliníková jezera a vodní plochy
	Stěny s vodním efektem - umístění na jezírku
	Stěny s vodním efektem - volně stojící
	Vodní stoly
	Kulaté vodní stoly
	Vodní mísy s podstavcem
	Hranaté vodní fontány s podstavcem


	Cortenové vodní prvky	Moderní jezera a vodní plochy
	Stěny s vodním efektem - umístění na jezírku
	Kulaté vodní stoly
	Vodní stoly
	Cortenové stěny s vodním efektem - volně stojící
	Hranaté vodní fontány s podstavcem
	Vodné misy s podstavcom




	Osvětlení fontán
	Údržba fontán
	Nerezové dekorace
	Městské, Hotelové, Shopping malls fontány	Fontánová čerpadla Profi	DMX čerpadla
	Atlantis
	USP čerpadla
	BT čerpadla
	SPA čerpadla


	Osvětlení fontán Profi	Halogenové žárovky
	Doplňky osvětlení
	LED osvětlení
	Halogenové osvětlení


	Klasické fontánové trysky	Jednoproudové
	Víceproudové
	Vějířové
	Pěnové
	Kulové


	Napájení ovládání a regulace Profi	Spínače
	DMX ovladače
	Napájecí kabely
	Měniče napětí
	Snímače vodní hladiny a větru
	Elektromagnetické ventily


	Ovladatelné fontánové trysky	Jumping Jet System
	AirNozzle
	FlashWall
	VarioSwitch
	VarioJet
	Ovládací mechanismy
	Fountain Flame






	Závlahy	Projekt závlahy (Hunter, RainBird)
	Závlahový systém značky RainBird	Ovládací jednotky a čidla	Řídicí jednotky ESP-RZXe
	Řídicí jednotky ESP-TM2 / RC2-8
	Řídicí jednotky ESP-ME / ESP-LXD
	Řídicí jednotky napájené baterií
	Čidla k řídícím jednotkám


	Elektromagnetické ventily	Elektroventily
	Sada elektroventil + filtr
	Solenoidy


	Postřikovače	Statické postřikovače
	Rotační postřikovače
	Úderové postřikovače
	Příslušenství k postřikovačům RainBird


	Trysky Rainbird	Trysky pro statické postřikovače - rozprašovače
	Trysky pro statické postřikovače - rotační
	Trysky pro úderové postřikovače
	Trysky pre úderové postrekovače




	Závlahový systém značky Hunter	Řídicí jednotky	X-CORE
	Řídicí jednotky X2 WIFI
	Hydrawise (Wi-Fi)
	NODE
	ECO LOGIC
	ACC
	XC HYBRID
	Řídicí jednotky PCC / PRO-C
	Řídicí jednotky BTT
	Senzory Hunter
	Měřiče průtoku
	Příslušenství k řídicím jednotkám HUNTER


	Elektroventily Hunter	Elektroventily PGV
	Elektroventily ICV
	Elektroventily IBV
	Příslušenství k elektroventilům


	Postřikovače	Statické postřikovače
	Rotační postřikovače	PGJ
	PGP, PGP Ultra
	I-20
	I-25
	I-40
	I-50
	I-80
	I-90


	Golfové postřikovače
	Příslušenství k postřikovačům HUNTER


	Trysky HUNTER	Trysky MP Rotator
	Trysky precision distribution control
	Obdélníkové trysky
	Trysky s pevnou výsečí
	Bubbler trysky
	Trysky pro rotační postřikovače
	Doplňky k tryskám




	Závlahový systém značky Toro	Řídicí jednotky TORO	Řídicí jednotky Toro DDC
	Bateriové řídící jednotky Toro
	Toro Evolution


	Čidla a senzory
	Elektroventily Toro 
	Rozprašovače Toro
	Trysky Toro	MP rotator vnější závit
	TVAN
	Toro Precision


	Hadice Toro Super Funny + příslušenství


	Elektroventilové rozdělovače a fitinky	Holendrové rozdělovače
	Holendrové fitinky k elektromagnetickým ventilům


	Ventilové šachty a vodní zásuvky	Ventilové šachty
	Vodní zásuvky


	Příslušenství k závlaze	Zazimování závlahového systému
	Filtrace k závlaze	Filtre sitkové
	Filtry diskové


	Kabely, spojky
	Speciální závlahářské nářadí
	Značkovací vlajky


	Kvapková závlaha	Priesakové hadice
	Hadice ke kapkové závlaze, k postřikovačům	Hadice bez kapkovačů 16 a 20 mm
	Hadice na kapkovou závlahu 22 cm spon
	Hadice na kapkovou závlahu 33 cm spon
	Hadice na kapkovou závlahu 50 cm spon
	Příslušenství k hadicím
	Připojovací hadice ke kapkové hadici a postřikovačům
	Hadice LDPE a HDPE	HDPE
	LDPE




	Regulátory tlaku
	Kapkovače, bubbler trysky, trysky
	Závlaha keřů a stromů
	Doplňkové příslušenství
	Bateriové řídící jednotky ke kapkové závlaze
	Sety kapkové závlahy
	Tvarovky a ventily ke kapkové závlaze	Ventily - kapková závlaha
	Ukončovací zátky - kapková závlaha
	T-kus - kapková závlaha
	Spojky a přechodky - kapková závlaha
	Koleno - kapková závlaha
	Spony, háčky, držáky - kapková závlaha


	Zahradní ventily


	Mikrozávlaha	Hadičky, tvarovky a ventily pro mikrozávlahu
	Kapkovače, bublery pro mikrozávlahu
	Mikropostřikovače a příslušenství


	Spojky pro 1m3 nádrž (IBC kontejner)
	Závlahové hadice HDPE, LDPE	Potrubi LDPE 10 bar
	Potrubie HDPE 10 bar
	Hadice pro závlahové systémy LDPE 6 bar
	Potrubí Blu-lock a SPX-FLEX


	Spojovací komponenty k PE potrubí	PE tvarovky	Koleno
	Koleno s vnějším závitem
	Koleno s vnitřním závitem
	Spojka přímá
	Spojka redukovaná
	Přechodka s vnějším závitem
	Přechodka s vnitřním závitem
	Zátka
	T-kus
	T-kus redukován
	T-kus vnější závit
	T-kus vnitřní závit
	Nástěnka na PE potrubí
	Ventily na PE potrubí


	Navrtávací pásy	[image: Navrtávací pásy na PE potrubí]Navrtávací pásy na PE potrubí
	Samonavrtávací pásy


	Blu-lock
	Doplňky k PE tvarovkám


	PP tvarovky plastové černé	PP T-kus (tvarovka plastová černá)
	PP vsuvka (tvarovka plastová černá)
	PP nátrubek (tvarovka plastová černá)
	PP koleno (tvarovka plastová černá)
	PP zátka (tvarovka plastová černá)
	PP víčko (tvarovka plastová černá)
	PP redukce (tvarovka plastová černá)


	sety a sestavy pro automatické zavlažovací systémy


	Zahrada	Městský mobiliář	Květináče	Corten ocel	Mary
	Darling
	Mitchell
	Murray
	Gordon
	Sonder
	Geelong
	Gilbert
	Gosford
	Albany
	Thomson
	Norman


	Hliník	Finke
	Gregory
	Swan
	Cooper
	Paroo
	Port
	Bendigo
	Victoria
	Clyde
	Edgars
	Aluminium Frame


	Pozinkovaná oceľ	Jasmine
	Lachlan


	Tvrdé drevo	Dorrigo
	Springbrook
	Lamington
	Tasmanian


	Polymérový betón	Westfield
	Woden
	Parramatta
	Burwood
	Lakeside


	Lesklý sklolaminát	Innaloo
	Morley
	Bentley
	Joondalup
	Claremont	Stairpot




	Sklolaminát	Clematis
	Lavender
	Latrobe
	Lvender
	Tulip
	Mangolia
	Marigold
	Poppy
	Camelia
	Peony
	Linda
	Cannes
	Cowid




	Interiérový a exteriérový nábytek	Borra série
	Base série
	Colla série
	Placa série
	Original série
	Barok série
	Original série sezení
	Sphere série
	Rollo série
	Zahradní box
	Sera židle
	Podsedáky


	Designové květináče	Felipe květináče	Felipe cortenové květináče
	Felipe hliníkové květináče


	Felix květináče	Felix cortenové květináče
	Felix hliníkové květináče


	Finnley květináče	Finnley cortenové květináče
	Finnley hliníkové květináče


	Finn květináče	Finn cortenové květináče
	Finn hliníkové květináče


	Finnegan květináče	Finnegan cortenové květináče
	Finnegan hliníkové květináče


	Fox květináče	Fox cortenové květináče
	Fox hliníkové květináče


	Fisher květináče	Fisher cortenové květináče
	Fisher hliníkové květináče


	Fletcher květináče	Fletcher cortenové květináče
	Fletcher hliníkové květináče


	Flynn květináče	Flynn cortenové květináče
	Flynn hliníkové květináče


	Ford květináče	Ford hliníkové květináče
	Ford cortenové květináče


	Forest květináče	Forest cortenové květináče
	Forest hliníkové květináče


	Doplňky ke květináčům




	Zahradní grily a krby	Grily a kamna
	Příslušenství a doplňky
	Zahradní krby
	Otevřená ohniska
	Stoly s plynovým ohništěm
	Stojany na dřevo
	Krbové příslušenství
	Sloupová ohniska


	Substráty, zeminy a keramzit	Substráty pro trávníky, okrasné dřeviny a bonsaje
	Kokosový substrát
	Výsevní substrát
	Univerzální substráty
	Substráty pro balkonové rostliny, trvalky a letničky
	Profesionální substráty FLORCOM
	Substráty pro pokojové rostliny
	Substrát pro vodní rostliny
	Rašelina a kompost
	Substráty pro zeleninu, drobné ovoce a citrusy
	Keramzit


	Mulčovací kůra a štěpky	Mulčovací kůra
	Borovicová kůra
	Piniová kůra
	Dekorační štěpky


	Trávová osiva a semena	Zahrada, okrasná zahrada
	Sportoviště
	Univerzální plochy
	Renovace, dosev
	Parky, průmyslové parky a komunikace
	Kvetoucí směsi


	Hnojiva	Trávníková hnojiva
	Pokojové a balkonové rostliny
	Trvalky a růže
	Jehličnany, dřeviny a okrasné keře
	Kravský hnůj, kompost a jiná přírodní hnojiva
	Zelenina, drobné ovoce a užitkové stromy
	Univerzální hnojiva
	Průmyslové, osmocotě
	Hořká sůl


	Zahradní hadice, vodní program a příslušenství	Zahradní hadice
	Rychlospojky, přípojky a těsnění	Rýchlospojky
	Spojky a medzikusy
	Adaptéry a rozdeľovače
	Tesnenia


	Navijaky a vozíky
	Osvěžující sety (vodní mlha)
	Pistole a postřikovače	Zavlažovací pistole pro zahradní hadice
	Pulsní postřikovače
	Stacionární postřikovače


	Hadicové spony
	Zavlažovací hodiny a průtokoměry
	Doplňky


	Trávníkové obrubníky, lišty a kořenové bariéry	Kořenové bariéry
	Lišty a hřebíky
	Okraje


	Zahradní nářadí a doplňky	Rukavice
	Hrantíky
	Krhle
	Nůžky
	Postřikovače a rozprašovače
	Drobné nářadí
	Oděvy
	Aplikátory pro osivo a hnojivo


	Opěrné tyče a kůly
	Zahradní textilie a sítě	Stínicí sítě	Uchycení stínících sítí


	Sítě proti krtkům
	Zahradní textilie


	Osvětlení zahrady	Osvětlení mola a chodníku	Osvetlenie móla
	Káble, rozbočky
	Transformátory


	Dekorační osvětlení
	12V zahradní osvětlení	Bodová světla
	Bodová světla nástěnná
	Bodová světla vestavná
	Sloupkové osvětlení
	Příslušenství	Senzory a přijímače
	Spojky a odbočky
	Světelné zdroje k zahradnímu osvětlení
	Transformátory k zahradnímu osvětlení






	Chemické přípravky, postřiky a odpuzovače	Odpuzovače komárů a jiného hmyzu
	Přípravky proti škůdcům
	Přípravky proti plevelům
	přípravky proti nemocem
	Přípravky proti hmyzu


	Solar design	Domovní číselníky
	Solární designové osvětlení


	Outdoorový nábytek	Zahradní podstavce	Cortenové podstavce
	Hliníkové podstavce


	Poštovní schránky	Cortenové schránky
	Hliníkové schránky
	Čísla
	Písmena


	Zahradní schody	Cortenové schody
	Hliníkové schody


	Zahradní lemování	Kotvící kolíky
	Rovné lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	Zahnuté lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	Zaoblené lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	Rohové rovné lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	Rohové zahnuté lemování	Pozinkovaná ocel
	Cortenová ocel


	Rohové zaoblené lemování	 Pozinkovaná oceľ
	Cortenová oceľ


	Zahradní lemování ECOLINES
	Cortenové vrchní lemování	Rovné lemování
	Rohové lemování




	Smětné koše	Cortenové popelnice
	Doplňky ke smetným košům


	Zahradní panely a opěrné stěny	Zahradní stěny a panely	Zahradní stěny	Sklolaminátové stěny
	Cortenové stěny
	Hliníkové stěny


	Zahradní panely	Cortenové panely	Obyčejné cortenové panely
	Cortenové panely se vzorem
	T sloupec


	Hliníkové panely	Obyčejné hliníkové panely
	Hliníkové panely se vzorem
	T sloupec






	Opěrné stěny	Cortenové opěrné stěny	Roh
	Zatáčka
	Rovná stěna


	Cortenová opěrná stěna široká	Roh
	Zatáčka
	Rovná opěrná stěna


	Hliníkové opěrné stěny	Roh
	Zákruta
	Rovná stěna


	Hliníková oporná stena široká	Roh
	Zatáčka
	Rovná opěrná stěna


	Dřevěné sezení pro širokou opěrnou stěnu




	Stojany na kola	Cortenové stojany na kolo
	Hliníkové stojany na kolo


	Vnější lavice	Cortenové vnější lavice
	Hliníkové vnější lavice


	Květináče se sezením	Cortenové květináče se sezením
	Hliníkové květináče se sezením


	Podstavce k sezení	Cortenové podstavce k sezení
	Hliníkové podstavce k sezení


	Vnější zábradlí	Cortenové vnější zábradlí
	Hliníkové vnější zábradlí


	Stromové mříže	Cortenové stromové mříže
	Hliníkové stromové mříže


	Stromové květináče	Cortenové stromové květináče
	Hliníkové stromové květináče


	Chrániče stromu	Cortenové chrániče stromu
	Hliníkové chrániče stromu


	Silniční knoflíky
	Doplňky


	Krmítka, domečky a potřeby pro zvířata
	TWINKLY - Smart LED osvětlení	Twinkly Strings
	Twinkly Icicle
	Twinkly Cluster
	Twinkly Curtain
	Twinkly Festoon
	Twinkly Flex
	Twinkly Line
	Twinkly Stromeček
	Twinkly Věnec
	Twinkly Spritzer
	Twinkly light trees - vnější stromek
	Twinkly Light tree 2D
	Twinkly Doplňky




	Čerpací technika	Frekvenční měnič + čerpadlo - set	Domácí vodárna EVO pro studny s nízkým průtokem
	Domácí vodárna EVO pro rodinné domy a snadné zavlažování
	Domácí vodárna EVO pro rodinné domy se závlahovým systémem


	Domácí vodárny
	Domácí vodní automaty
	Tlakové nádoby	Tlaková nádoba ocelová	Vertikální ocelové nádoby
	Horizontální tlakové nádoby


	Náhradné vaky k tlakovým nádobám
	Doplňky k tlakovým nádobám


	Samonasávací čerpadla	Na 230V
	Na 400V


	Septiková čerpadla	Septiková čerpadla 400V
	Septiková čerpadla 230V


	Ponorná čerpadla na čistou vodu
	Kalová čerpadla
	Čerpadla do studní a vrtů
	Benzinová čerpadla
	Mosazné fitinky	Koleno 90°	Koleno 90° F/F vnitřní/vnitřní závit
	Koleno 90° F/M vnitřní/vnější závit


	Nátrubek	Nátrubek přímý
	Nátrubek redukován


	Vsuvka	Vsuvka přímá
	Vsuvka redukována


	T-kus
	Kříž
	Redukce
	Tvarovka
	Prodloužení
	Přechodka pro nádrž s vodou
	Šroubení
	Oblouk
	Víčko - Zátka


	Hadice	Výtlačné
	Sací
	LDPE hadice
	HDPE hadice


	Hadicové spojky - ARAG
	Sací koše
	Zpětná klapka
	Filtry	Filtry na vodu
	Filtrační vložky
	Změkčovací filtry
	Samočistící filtry
	Úprava vody - vodní kámen


	Plováky a sondy
	Vodovodní ventily	Zahradní ventil
	Ventil přímý
	Kulový ventil s odvodněním vnitřní/vnitřní závit
	Kulový ventil vnitřní/vnitřní závit
	Kulový ventil vnitřní/vnější závit
	Doplňky k ventilům


	Manometry, těsnící vlákna, lana, příslušenství
	Redukční ventil
	Speciální elektroventily	Kulový ventil s pohonem na 230V / provedení C202
	Kulový ventil s pohonem na 9-24V / provedení C202
	Kulový ventil s pohonem na 230V / provedení C303
	Kulový ventil s pohonem na 9-24V / provedení C303


	Ovládání a ochrana čerpadel	Tlakové spínače
	Průtokové spínače
	Ochrana proti chodu na sucho
	Frekvenční měniče


	Požární vysavače
	Ruční čerpadla a příslušenství
	Termická relé


	Akvaristika	Akvarijní technika	Čerpadla do akvária	Čerpadla EDEN
	Čerpadla OASE
	Proudová čerpadla


	Vnitřní akvarijní filtry
	Venkovní akvarijní filtry	Oase
	Eden


	UVC lampy do akvária
	Osvětlení
	CO2 v akváriu
	Teploměr
	Ohřev akvária
	Vzduchování do akvária
	Inteligentní ovládání akvária


	Krmivo a zdraví	Automatické krmítka do akvária
	Krmivo	Vločky
	Tabletkové
	Granulované
	Tyčinky


	Léčiva


	Akvarijní sety	StyleLine
	HighLine
	ScaperLine
	HighLine room devider


	Náhradní díly a pěnovky	Náhradní pěnovky a média	Náhradní pěnovky
	Náhradní filtrační média


	Náhradní díly


	Přípravky pro úpravu vody	Testy vody - akvaristika
	Úprava vody - akvárium


	biOrb - Akvária, terária a příslušenství	Akváriá biOrb	BiOrb LIFE
	BiOrb FLOW
	BiOrb TUBE 
	BiOrb CLASSIC
	BiOrb CUBE
	BiOrb HALO
	BiOrb LOOP
	Výprodej BiOrb


	Starostlivost o akvárium biOrb
	Rostlinky biOrb
	Příslušenství k akváriím biOrb
	Náhradní díly biOrb
	Dekorácie biOrb
	BiOrb sety
	biOrb Novinky


	Terária biOrb Air / EARTH
	Příslušenství k akváriím	Skříňky pod akvária
	Čištění akvária


	Dekorace do akvária	Pozadí akvárií
	Štěrky, substráty - akvaristika




	Bazény	Stavba bazénu	Bazénové fólie	AlkorPlan 2000
	AlkorPlan 2000 Protiskluz
	AlkorPlan 3000
	AlkorPlan 3000 Protiskluz
	AlkorPlan Touch
	AlkorPlan Touch Protiskluz
	AlkorPlan XTREME
	AlkorPlan XTREME Protiskluz
	AlkorPlan CERAMICS
	AlkorPlan Zálivky
	AVfol Master
	AVfol Master Protiskluz
	AVfol Decor
	AVfol Decor Protiskluz
	AVfol Relief
	AVfol Profi


	Bazénové osvětlení	Halogenové osvětlení
	LED osvětlení
	Spectravision osvětlení


	Protiproud	V-JET
	Ovládání


	Bazénové trysky	Masážní trysky
	Trysky bazénové plast


	Skimmre bazénové	Skimmre plastové
	Skimmre nerez
	ND skimmre plast


	Dnové vpusti	Dnové vpusti plast
	Dnové vpusti nerez
	ND dnové vpusti


	Zakrytí bazénu	Solární fólie a plachty
	Navíjecí zařízení


	Žebříky a madla


	Filtrace / Filtrační sety	Marimex
	Lisboa
	Salzburg
	Azur
	Bilbao
	CANTABRIC


	Čerpadla	Astral
	Saci
	Masážní čerpadla
	FreeFlo
	Čerpadla k protiproudu
	Bettar Top


	Ohřev bazénu	Elektrické ohřevy
	Tepelná čerpadla
	Solární ohřev bazénu


	Úprava vody	Bezchlorová úprava
	Úprava slané vody
	Automatická úprava vody
	Kalibrační roztoky
	Poloautomatická úprava vody


	Chemie	Chlór
	Vločkovač
	Úprava Ph
	Čistič a Algacidy
	Bezchlorová chemie
	Zazimovač
	Bazénová sůl
	Sady chemie


	Bazénové vysavače	Automatické vysavače
	Poloautomatické vysavače
	Vysavačové filtry


	Odvlhčovače
	dmychadla
	Údržba bazénu	Ruční čištění	Kartáče a houby
	Ruční vysavače
	Bazénové síťky
	Hadice k ručním vysavačům


	Teploměry
	Testery
	Zazimování


	Filtrační média
	Bazénové sprchy
	Chrlič




            	Home Layout
	Marfury v01 - Marketplace
	Marfury v02 - Electronic
	Marfury v03 - Organic
	Marfury v04 - Furniture
	Marfury v05 - Market
	Marfury v05 - FullWidth



	Category
	Category View - Grid
	Category View - List



	Product
	Simple Product
	Configurable Product
	Group Product
	Bundle Product
	 Tier Product 
	Dowloadable Product



	Blog
	Bussiness
	Technology
	Fashion



	Contact

        
        

    


    





    
    
        
            

        

        
        
    

    

    
    
        
            

        

        
        
    

    




    
    